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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

مردم را از نگرانی برهانید!! 

اگر اهل خواندن اخبار هستید، حتماً این واژه ها برایتان بسیار آشناست، این که؛ دشمن 
بعد از جنگ ۸ ساله، ترور شخصیت ها، جنگ های نرم، شبیخون فرهنگی و... در ۴۳ 
سال گذشته، وقتی دید تیرش به سنگ خورده، حالا با هدف براندازی کامل نظام، 
جنگ ترکیبی تمام عیاری را علیه ایران اسلامی آغاز کرده است. طبق یک تعریف 
جامع؛ جنگ آمیخته یا ترکیبی، همان راهبرد نظامی است که از ترکیب جنگ های 
سیاسی، کلاسیک، نامنظم، مجازی، خبررسانی جعلی، دیپلماسی، دادگاهی، برهم 
زدن بافت جمعیتی، مداخله در انتخابات کشورهای خارجی، مهاجرپذیری، یورش 
فرهنگی، ایجاد تضاد دینی و... ساخته شده که با هدف مداخله در یک نظام و تغییر 
حکومت اعمال می گردد و سازنده و به کار برنده این راهبرد، در تلاش است با آمیختن 
 روش های گوناگون، بیشترین آسیب را به کشور میزبان وارد نماید. تلاش های 
گسترده دشمنان برای دستیابی به این اهداف شوم، همواره در بیانات رهبر معظم 
 انقلاب)مدظله العالی( مورد تأکید بوده و معظم له برای مقابله با    ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

بایدهایی برای سفر هم استانی ها به حج تمتع۳خراسان جنوبی در نهضت ملی مسکن، جلوتر از سایر استان ها ۲وضع قیمت ها در بازار لوازم خانگی استان ۳

آغاز آبرسانی به ۱۳ روستای  شهرستان درمیان

سهم درآمدهای مالیاتی خراسان جنوبی
 از کل درآمدهای مالیاتی درکشور حدود
 ۳۱ صدم درصد در نظر گرفته شده است

۹۰ درصد
 درآمد استان
 از مالیات ها

ایرنا - مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: با توجه به فضای اطمینان و تعامل به وجود آمده در نظام 
مالیاتی، در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد درآمدهای خراسان جنوبی از محل درآمدهای مالیاتی تامین می شود که 
در بخش های مختلف عمومی و خدماتی استان هزینه می شود. جعفر احسانی مهر افزود: سال گذشته 2 هزار و 
۶۸۴ اظهارنامه اشخاص حقوقی، ۳۱ هزار و ۹۵2 اظهارنامه مشاغل و کسبه و هشت هزار و 2۶۴ اظهارنامه املاک 
عملکرد سال ۱۳۹۹ به  صورت کاملا الکترونیک ارائه شده است. وی اظهار کرد: ۱۹ هزار و ۶۵۵ فقره از اظهارنامه  
دریافتی مشاغل و کسبه استان در سال گذشته معادل ۶2 درصد مؤدیان، تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های 
مستقیم آنها پذیرفته و بدون رسیدگی مالیات آن قطعی شده است. مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
همچنین ۱۰ درصد مشاغل و کسبه استان در سال گذشته مالیات آنها بین یک ریال تا یک میلیون ریال، 2۰ درصد 
بین یک میلیون ریال تا ۱۰ میلیون ریال، ۵۶ درصد بین ۱۰ میلیون ریال تا ۵۰ میلیون ریال و ۱۴ درصد مالیات آنها 
بالای ۵۰ میلیون ریال بوده است. وی افزود: با توجه به سهم درآمدهای ... مشروح در صفحه ۵

صفحه  2

با نهایت تاسف و تاثر به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند:
 مراسم سومین روز درگذشت مرحومه

 حاجیه خدیجه احمدی تبار
 )همسر حاج غلامرضا علی آبادی - بازنشسته بانک ملت (

امروز سه شنبه  ١40١/0٢/٢0 از ساعت ١٧الی ١٨ در محل هیئت محبان الزهرا 
)سلام ا... علیها( واقع در میدان شهدا  با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می شود.

 خانواده علی آبادی

جناب آقای مهندس مهدی  علی آبادی
 درگذشت مادر گرامی تان حاجیه خانم خدیجه احمدی تبار

را خدمت  شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، خداوند متعال روح پاکش
 را با سرور زنان عالم حضرت فاطمه زهرا )س( محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

انبار سنگ و مصالح چاچی

هجران ابدی و غم از دست دادن عزیز سفر کرده مان مرحوم مغفور 

حاج محمد علی هادی 
هنوز بر قلب های مان سنگینی می کند و جز پناه بردن به مشیت الهی و 
طلب غفران برای آن زنده یاد، چاره ای نیست  با این وجود حضور پرشور 
و حق شناسانه مردم بزرگوار از اقشار مختلف  به خصوص عزیزانی که 
حضوری، تماس تلفنی، صدور اعلامیه، درج آگهی و نصب تاج گل ما را 

قرین محبت خود قرار دادند، صمیمانه قدردانی می نماییم.

خانواده مرحوم

جناب آقای مهندس اشرفی
 مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

 حسن انتخاب مجدد و ابقای جناب عالی 
در تولیت این حوزه مهم موید اخلاص ، توانمندی 

و نگاه توسعه گرای شماست که توانسته تاییدی
 از وزیر فرهیخته تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 جناب آقای دکتر عبدالملکی را به همراه داشته 
باشد. توفیق خدمت به جامعه جهادگران اقتصادی 

استان را برایتان از خداوند متعال خواستاریم.
امیر عابدیان - مدیرعامل شرکت آرتین بشرویه و مجموعه های وابسته 

جناب آقای هادی شاهوردی
مدیرکل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که موید تعهد، توانمندی و تجارب ارزنده شما می باشد
 تبریک عرض می نماییم. امید است با درایت 

شما بزرگوار و همدلی و همراهی فعالان این حوزه 
شاهد بالندگی روز افزون این مجموعه فاخر باشیم. 

همچنین بر خود لازم می دانیم از تلاش های گسترده 
و حمایت های بی دریغ جناب آقای حسن رمضانی 

در زمان تصدی شان تقدیر و تشکر نماییم. 
لطفی - دفتر هواپیمایی روژان گشت

جناب آقای مهندس مهدی علی آبادی 
مدیرعامل محترم شرکت ابردژ سازه خراسان جنوبی

 با نهایت احترام و تاسف درگذشت مادر بزرگوارتان
 را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده
از خداوند بزرگ رحمت واسعه برای آن مرحومه و صبر و شکیبایی 

برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم.

پرسنل شرکت ابردژ سازه خراسان جنوبی

آگهی مزایده
اتوبوس مدل 1383 بنز - مدل سی 457 با کف قیمت 6 میلیارد ریال

 از طریق مزایده به فروش می رسد.  تلفن تماس: 09213829304
تاریخ شروع مزایده: 1401/02/19    تاریخ پایان مزایده : 1401/02/31

       جناب آقای مهندس سید مهرداد رئیس زاده
مدیرعامل محترم شرکت دانشگاهی پیشگامان فردوسی مشهد

مصیبت وارده را خدمت جناب عالی تسلیت عرض نموده،
 خود را در غم تان شریک می دانیم.

شرکت دانشگاهی پیشگامان فردوسی مشهد

خاندان محترم فاضلی و رئیس زاده
جناب آقایان 

علی و اسلام فاضلی ، سید مهرداد رئیس زاده
مصیبت درگذشت

 مرحوم سیف ا... فاضلی 
را تسلیت عرض نموده ، علو درجات برای آن مرحوم و صبر 

و شکیبایی برای بازماندگان از درگاه ایزد منان خواستارم.                                                                                                                              

پیام شیبانی  
 مدیرعامل شرکت پارت طرح فردوسی

شرکت ستاره کیان بیرجند 
برای تکمیل کادر فنی کارخانه تولید خوراک آماده دام و طیور  

اقدام به جذب تکنیسین برق صنعتی می نماید.
شرایط احراز:  - داشتن سابقه کاری مرتبط حداقل ۲ سال 

- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم  - پرداخت حقوق بر اساس مصوبات قانون کار

 محل خدمت: کارخانه ستاره کیان بیرجند 
)کیلومتر ۳5 جاده بیرجند - زاهدان بعد از شهر مود(

 تلفن  تماس: 09025621770)مهندس کمیلی دوست(

“آگهی اصلاحیه” 
پیرو درج آگهی مناقصه عمومی شماره 20010053۶1000002 ارائه خدمات 
پشتیبانی در شهرداری بیرجند، بدینوسیله به اطلاع کلیه متقاضیان می رساند

 مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ١4:00 مورخ 
١40١/03/0١ و زمان گشایش و قرائت پیشنهادها:  ساعت ١4:00 مورخ ١40١/03/0٢ می باشد 

که بدین وسیله اصلاح می گردد.  شناسه آگهی: 1314384
مهدی بهترین – شهردار بیرجند

       جناب آقای مهندس  حمیدرضا  حیدرزاده
 با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر بزرگوارتان

 شادروان حسین حیدرزاده  را خدمت شما و خانواده محترم
 تسلیت عرض نموده، برای آن فقید سعید از خداوند منان  علو درجات 
و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

   پرسنل واحد تولید مجتمع تهیه و تولید مواد نسوز کشور

سرکار خانم گلکاری، آقای مهندس حمید حیدر زاده،
خانم ها حمیده و سعیده حیدرزاده، خانم شاهبیگی 

و بردیای عزیز
درگذشت نابهنگام و ناباورانه

  زنده یاد حسین حیدرزاده
 را صمیمانه خدمت شما تسلیت عرض می نماییم. 

محمدرضا پویان - زهرا مشرقی مقدم
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کاهش ۶.۷ درصدی واقعه فوت در خراسان جنوبی

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی از کاهش ۶.۷ درصدی مرگ و میر در یک ماهه نخست امسال در استان خبر داد.  مهرآور 
گفت: فروردین امسال ۳۶۴ واقعه فوت در استان ثبت شده که از این تعداد ۲۱۵ مورد شهری و ۱۴۹ مورد روستایی بوده است. 
وی گفت: از ۳۶۴ فوت ثبت شده ۲۰۹ مورد مرد و ۱۵۵ مورد زن بوده و میانگین سنی فوت شدگان ۶۸.۴ سال بوده است.

مردم را از نگرانی برهانید!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( معظم له برای مقابله با این ترفندها، 
تذکرات بجا و ارزنده ای ارائه نموده اند. نمونه این اخطار و هشدارها 
را می توان در بیانات ایشان در جمع همافران نیروی هوایی در 
بهمن ماه ۱۴۰۰ جست، آن جا که می فرمایند؛ “ جبهه دشمن 
امروز دست به تهاجم ترکیبی علیه مردم ایران زده، در مقابل این 
تهاجم ترکیبی و دسته جمعی، نمی توانیم همیشه در موضع دفاعی 
بمانیم و ما نیز باید در زمینه های مختلف ازجمله رسانه ای، امنیتی 
و اقتصادی تهاجم ترکیبی کنیم”.از مهمترین ویژگی های جنگ 
ترکیبی، می توان به دو اصل هم  افزایی و قابلیت تسری اشاره 
کرد که در آن با بهره گیری همزمان از تمام دستاویزها، فشاری 
به مراتب بیشتر بر جامعه  تحمیل می شود، لذا جامعه هدف دچار 
بحران شناختی و سردرگمی شده، با تصمیم  گیری های عجولانه 
مثال؛  برای  بیشتر می کند.  را  نامناسب موفقیت دشمن  گاه  و 
دشمن که با تحریم های فلج کننده اقتصادی علیه مردم ایران، 
ایجاد نارضایتی اجتماعی و عمومی را دنبال می کند، بنا دارد از 
 این نارضایتی برای ایجاد شورش های عمومی استفاده نماید. 
حال بنا به نظر تحلیلگران سیاسی و صد البته تأکید رهبر معظم 
انقلاب)مدظله العالی ( بهترین راه مقابله با این کینه توزی ها، 
تهاجم ترکیبی است که از جمله راهبردهای آن، می توان به آگاهی  
بخشی به مخاطبین، افزایش اعتماد به  نفس آن ها، ارائه واقعیت های 
امیدبخش به شکل صادقانه برای مردم، اطلاع  رسانی بموقع، ابتکار 
عمل در خبررسانی دقیق با تکیه  بر فناوری  های جدید اطلاعاتی، 
مدیریت فضای مجازی و... اشاره کرد. راهبردهایی که علیرغم 
تأکیدات رهبری در شرایط خاص و ویژه مورد غفلت واقع شده اند، 
که اگر این نبود، در شرایط فعلی و همزمان با اقدامات دولت برای 
درمان اقتصاد بیمار کشور، با چنین هجمه های بیشماری مواجه 
نمی شدیم، حال آن که اگر روشنگری به معنای واقعی اتفاق می 
افتاد، مردم قبل از وقوع تحولات از برنامه های دولت مطلع می 
شدند، اطلاع رسانی وسیع صورت می گرفت، این اعتماد به جامعه 
تزریق می شد که در قبال این فشار تحمیلی ناشی از افزایش 
قیمت آرد، بناست اتفاقی خوشایند بیفتد و مدیریت مصرف صحیح، 
صرفه جویی، جلوگیری از قاچاق و احتکار و نیز سودآوری کشاورز 
و تولید کننده را به معنای واقعی شاهد باشیم، الان دچار این 
سردرگمی اجتماعی نبودیم و دل نگرانی را در چهره و کلام مردم 
نمی دیدیم. واقعیت این است که مردم چون داده های درست و 
واحدی از بدنه دولت دریافت نکرده اند، در فرصت طلبی فضای 
مجازی از این بستر ناامن تزریق اطلاعات شده اند، لذا در مثبت 
بودن اقدام دولت به تردید رسیده اند و هم نگران آینده نامعلومی 
هستند که در سفره های آب رفته شان، حتی نانی نخواهد ماند. در 
این شرایط بر متولیان امر! فرض است که برای ممانعت از شیطنت 
های رسانه ای معاندین و از رفتن ته مانده های امید مردم، خیلی 
سریع دست به کار شوند و واقعیت های حقیقی را برای مردم 

ترسیم نمایند. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ ارسال بفرمایید(

انرژی های تجدیدپذیر محور 
سرمایه گذاری در استان  باشد

نماینده مردم طبس، فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس 
شورای اسلامی با تأکید بر تقویت انرژی های تجدیدپذیر و 
محور سرمایه گذاری در استان گفت: آفتاب و باد دارایی های 
خراسان جنوبی است که باید درست و بهینه بهره وری شود. 
با  با خبرنگاران،  حجت الاسلام مجید نصیرایی در گفتگو 
و  نیرو  وزیر  معاون  کمانی  محمود  با  خود  دیدار  به  اشاره 
وری  بهره  و  تجدیدپذیر  انرژی های  سازمان  مدیرعامل 
انرژی برق )ساتبا( اظهار کرد: پتانسیل انرژی خورشیدی و 
تعداد روزهای آفتابی و حتی وزش بادهای مداوم در بیشتر 
نقاط شهرستان های طبس، فردوس، بشرویه و سرایان چند 
برابر پتانسیل انرژی خورشیدی در کشورهای اروپایی است 
که با توجه به ارزش این موضوع، توجه ویژه ای را از سوی 
وی  می طلبد.  مناسب  بهره وری  برای  مرتبط  دستگاه های 
ضمن تشریح وضع آب و هوایی و مساحت جغرافیایی حوزه 
انتخابیه  از دو انرژی تجدیدپذیر خورشیدی و بادی به عنوان 

محور سرمایه گذاری در منطقه یاد کرد. 

شبکه جمع آوری فاضلاب  بیرجند
 ۹۲ درصد پیشرفت دارد

ایرنا - معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و 
فاضلاب گفت: شبکه جمع آوری فاضلاب شهر بیرجند ۹۲ 
درصد پیشرفت دارد و مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب بیرجند 
از بهمن سال گذشته وارد مدار بهره برداری شده است. نیز 

در  فاضلاب  افزود: شبکه جمع آوری  هاشم آبادی  علی  سید 
دست بهره برداری شهر بیرجند در حال حاضر بیش از ۵۲۰ 
کیلومتر است که شامل شبکه های اصلی و فرعی و خط انتقال 
است.وی بیان کرد: سال ۱۴۰۰ در راستای توسعه شبکه های 
جمع آوری فاضلاب، ۱۸ کیلومتر شبکه در مناطق مختلف شهر 
اجرا شد و ۲ هزار و ۳۵۰ انشعاب فاضلاب برای پنج هزار و 
۱۰۰ واحد با کاربری های مختلف نصب و مورد بهره برداری قرار 
گرفته است.معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و 
فاضلاب  گفت: همچنین در راستای نگهداری و استفاده بهینه 
از شبکه ها و تاسیسات فاضلاب، ۳۴۴ کیلومتر شبکه فاضلاب 
شست و شو و لایه روبی شده و برای مبارزه با حشرات موذی 
کل شبکه در ۲ مرحله سم پاشی شده است. وی از رفع ۶۹۳ 
حادثه در شبکه و انشعابات فاضلاب در سال گذشته خبر داد 
و افزود: حجم فاضلاب تصفیه شده بیرجند سالانه بالغ بر ۷.۹ 
میلیون مترمکعب است.هاشم آبادی بیان کرد: استفاده از مدل 
دوم تصفیه خانه فاضلاب بیرجند باعث شد که لجن مدول اول 
تخلیه شود و باعث کاهش شدید بوی تصفیه خانه شده است.

وی از پیشرفت ۸۱ درصدی طرح فاضلاب مهرشهر نیز خبر 
داد و گفت: در حال حاضر دو پیمانکار فعال در منطقه مهرشهر 
داریم و اجرای ۱۲ کیلومتر از طرح فاضلاب مهرشهر در دستور 

کار سال جاری قرار دارد.

سرمقاله

مدیرکل حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: 
افرادی که قصد سفر به سرزمین وحی دارند، 
دوز سوم واکسن کرونا را باید از واکسن های 
یا  و  آسترازنکا  شامل  عربستان  تأیید  مورد 
سینوفارم تزریق کنند. ابوالفضل نوفرستی در 
گفتگو با مهر با اشاره به ثبت نام حج در سال 
افرادی  ویژه  اعزام  اولویت  کرد:  بیان  جاری 
است که سال ۹۹ ثبت نام داشتند. وی با بیان 
اینکه با توجه به شرایط دولت میزبان امسال به 
طور استثنا افراد زیر ۶۵ سال به حج مشرف 

می شوند، افزود: افراد بالای ۶۵ سال اولویت 
تشرف در سال های آینده هستند و مشکلی در 

اعزام به وجود نخواهد آمد.
دو  که  کسانی  اینکه  بیان  با  نوفرستی، 
نام  ثبت  نموده،  تزریق  کرونا  واکسن  دوز 
کرده اند، گفت: با هماهنگی های انجام شده با 
دانشگاه های علوم پزشکی سطح کشور، این 
افراد دوز سوم را باید واکسن های مورد تأیید 
عربستان شامل آسترازنکا و یا سینوفارم تزریق 
کنند. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی جزو 

اولین استان ها بوده که تمام افراد واجد شرایط 
تا فرا رسیدن  را ثبت نام کرده است، گفت: 
صورت  پزشکی  آزمایش های  اعزام،  زمان 
می گیرد و هر کاروان ۹ تا ۱۰ جلسه آموزشی 
خواهد داشت. مدیرکل حج و زیارت خراسان 
موفق  افرادی  چنانچه  کرد:  اظهار  جنوبی 
به ثبت نام نشده و یا متقاضی جا به جایی 
کاروان ها هستند تنها تا روز پنجشنبه جاری با 
مراجعه به دفاتر کاروان، ثبت نام خود را قطعی 

کنند تا از تشرف باز نمانند.

فرمانده  حضور  با  مراسمی  در  گذشته  روز 
کشور  شرق  ناصری  شهید  عملیاتی  قرارگاه 

به ۱۳  آبرسانی  عملیات  استانی  مسئولان  و 
روستای شهرستان درمیان در قالب پروژه های 

قرارگاه  فرمانده  شد.  آغاز  محرومیت زدایی 
در  پاسداران  سپاه  ناصری  شهید  عملیاتی 
این مراسم اظهار  خراسان جنوبی در حاشیه 
ناصری  شهید  عملیاتی  قرارگاه  هدف  کرد: 
بعد از ایجاد و ثبات امنیت در استان خدمت به 
محرومان به ویژه مردم مرزنشین است. سردار 
 تناکی، با بیان اینکه خدمت به مردم افتخار 
ماست، بیان کرد: طرح آبرسانی با همکاری آب 
و فاضلاب استان خراسان جنوبی به طول ۲۳ 
کیلومتر انجام و در پی آن  ۲۱۱ خانوار از نعمت 
آب برخوردار می شوند. فرمانده قرارگاه عملیاتی 

شهید ناصری سپاه پاسداران در خراسان جنوبی 
بیان کرد: پیش از این هم دو طرح آبرسانی 
 ۴۵۰ بهره مندی  با  اشک  و  خیرآباد  مجتمع 
خانوار توسط قرارگاه عملیاتی شهید ناصری 
به پایان رسید و سال گذشته توسط فرمانده 
نیروی زمینی سپاه  افتتاح شد. تناکی افزود: 
علاوه بر این، طرح دیگری در زمینه مجتمع 
آبرسانی خوشاب در شهرستان سربیشه نیز به 
طول ۷۰ کیلومتر در دست اقدام است که در 
پی آن نیز ۲۳ روستا  و حدود سه هزار خانوار از 

نعمت آب  بهره مند می شود.

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: با توجه به بیانیه 
گام دوم انقلاب، ضرورت دارد آسیب شناسی در 
حوزه های مختلف دانشگاه بیرجند انجام شود.

احمد لامعی اظهار کرد: تأسیس مدرسه شوکتیه 
نقطه عطفی در اندیشه و فرهنگ این مرز و بوم 
 بوده، به طوری که بیرجند به عنوان پرچمدار 
فکر و اندیشه در بین استان های هم جوار و 

دیگر ولایات، مشهور شد. لامعی با بیان اینکه 
خراسان  در  دیگر  دانشگاه های  همه  ایجاد 
بیرجند  دانشگاه  اندازی  راه  نتایج  از  جنوبی 
است، اضافه کرد: در این دانشگاه حدود ۴۰۰ 
هزار دانشجو مشغول تحصیل و ۱۰۰ استاد هم 
در آن تدریس می کنند. رئیس دانشگاه بیرجند 
ادامه داد: بعد از ۴۶ سال ضرورت دارد آسیب 

شناسی در حوزه های مختلف دانشگاه با توجه 
به بیانیه گام دوم انجام شود.لامعی با اشاره به 
برنامه ها ریزی های انجام شده برای دانشگاه 
بیرجند، گفت: برنامه های پیش بینی شده بدون 
افراط و تفریط و بر اساس اسناد بالا دستی، 
راهبرد  و  فرهنگی  انقلاب  شورای  مصوبات 

تمدن سازی ایرانی - اسلامی است.

وی با بیان اینکه دانشگاه بیرجند در شرایط 
که  رسیده  بالندگی  از  مرحله ای  به  موجود 
با  بین المللی  و  ملی  عرصه های  در  می تواند 
تشریک مساعی همگان بدرخشد، ادامه داد: 
برای انجام این مهم به همفکری همه نیاز بوده 
و امور دانشگاه در این دوره بر اصل باور، اراده و 

برنامه استوار خواهد بود.

بایدهایی برای سفر هم استانی ها به حج تمتع

آغاز آبرسانی به ۱۳ روستای درمیان

ضرورت آسیب شناسی بخش های دانشگاه بیرجند با نگاهی به بیانیه گام دوم انقلاب

دو گزینه واکسن کرونا برای تزریق دوز سوم

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

تاسیس شرکت ایمان اندیشان خراسان جنوبی  )سهامی خاص( 
درتاریخ 1399/03/27 به شماره ثبت 6246 به شناسه ملی 14009215515 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: بهره برداری از دفاتر پیشخوان درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله عنابستان ، کوچه شهید خزاعی 2 ، کوچه 
انقلاب6]ش آیت ا... مطهری9ش خزاعی[ ، پلاک 0 ، طبقه دوم ، واحد شمال غربی کدپستی 9719661514 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 37 مورخ 1399/03/26 نزد بانک ملی 
شعبه حکیم نزاری با کد 9023 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای محمد رضا بازدیدی به شماره ملی 
0640179452 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای حسن رضا 
بازدیدی به شماره ملی 0651109949 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم فاطمه حیاتی زاب به 
شماره ملی 0939556847 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم زینب بازدیدی به 
شماره ملی 0640009581 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد رضا علی آبادی به شماره ملی 
0939745445 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1314320(
اطلاعیه ثبت نام

در راستای اجرای آیین نامه نحوه فعالیت هیات های ورزشی استان ها و دستور العمل نحوه انتخاب رئیس هیات 
های ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی و هیات گلف استان در نظر دارد مجمع عمومی 
انتخاب رئیس هیات گلف استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده 4 و 5 دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس و ماده 
10 و 13 آیین نامه نحوه فعالیت هیات های ورزشی، از تمامی علاقه مندان )دارای سابقه مدیریت( دعوت می 
شود حداکثر تا یک هفته کاری پس از انتشار آگهی به نشانی: معصومیه، جنب توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(، 
انتهای شهاب 4، سالن مینی گلف پوریا، دفتر هیات گلف شخصا مراجعه و ثبت نام کنند. صبح از ساعت 8 الی10 

و عصر 3 الی 5. در صورت نیاز با شماره  09153620188- ابوالحسنی دبیر مجمع تماس حاصل فرمایید.
مدارک مورد نیاز:1.اصل شناسنامه و روگرفت کلیه صفحات آن.  2. آخرین مدرک تحصیلی و رو گرفت آن.                                                            

3. ارائه مدارک 5 سال سابقه مدیریت.  4. اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن. 5. دو قطعه عکس4*3.
6. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد )حداکثر 10 روز پس از مهلت ثبت نام(. 7. اعلام کتبی اسامی اعضای 
هیات رئیسه به هنگام ثبت نام )اعضای هیات رئیسه نباید به صورت همزمان در سایر هیات های استان، مسئولیتی داشته 

باشند(. 8.تکمیل فرم های ثبت نام.
شرایط احراز: 1.التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. 2. فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان سکونت داشته 
باشد. 3.دارا بودن حداقل 30 و حداکثر 65 سال سن. 4. دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس )به استثنای موارد قید 
شده در بند 3 ماده 13 آیین نامه(. 5. روسا و سرپرستان سایر هیات های ورزشی استانی تا زمانی که از این سمت خود 
استعفا ندهند، نمی توانند در انتخابات سایر هیات ها شرکت کنند. 6. هر فرد حداکثر 3 دوره می تواند رئیس هیات باشد.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس: میدان ابوذر   )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

خط تهرانکد 161کد 561کد 361کد 160

0915 160 8880

0915 160 1264

0915 160 1275

0915 160 1589

0915 160 4798

0915 160 7716

0915 160 5531

0915 160 9200

0915 361 6066

0915 361 6183

0915 361 6529

0915 361 6918

0915 361 7854

0915 361 1973

0915 361 1798

0915 361 1647

0915 361 1642

0915 361 4751

0915 361 4579

0915 361 4489

0915 361 4275

0915 361 6774

0915 361 9478

0915 361 9073

0915 361 7168

0915 561 4044

0915 561 1366

0915 561 2366

0915 561 5820

0915 561 0274

0915 161 4030

0915 161 0020

0915 161 8585

0915 161 9009

0915 161 9040

0915 161 2044

0915 161 0420

0915 161 1175

0915 161 7771

0915 161 7178

0915 161 7617

0915 161 7618

0915 161 0341

0915 161 2988

0915 161 3227

0915 161 3336

0915 161 3666

0912 378 7090

0912  587 8100

0912 590 7352

0912 535 3628

0912 552 2817

0912 5622 846

0912 518 6472

0912 6493 702

0912 675 3956

0912 715 3723

0912 763 2674

0912 840 1191

0912 859 5937

0912 811 3781

0912 929 2566

0912 972 3700

0912 967 1017

کد164

0915 164 0300

0915 164 1200

0915 164 0195

0915 164 0211

0915 164 0663

0915 164 2459

0915 164 5496

0915 164 5795

کد562

0915 562 3750
0915 562 6978
0915 562 7758
0915 562 8863
0915 562 3658

کد555

0915 555 1271
0915 555 1286
0915 555 1276
0915 555 1287
0915 555 1278

۸شوال سالروز تخریب قبور ائمه بقیع )علیهم السلام( به دست وهابیون بر همه شیعیان تسلیت باد

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917  - جعفر خسروی

حوز ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب 
درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع 

در بخش 11 حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل : بخش 11 قاینات  1863- اصلی محمد علی عباسپورفرد ششدانگ 
یک قطعه زمین دیمه زار در روز 1401/03/19 انجام خواهد شد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطارمی گردد در موعد مشخص شده فوق در محل وقوع ملک حضور به 
هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقررحاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور 
ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت  هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.    تاریخ انتشار: 1401/02/20 شناسه آگهی :1314107

غلامرضا صادقیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به 
نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد. 

* دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطریه - نذورات نقدی - 
زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و 
... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین 

هزینه های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد 
اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی 

50 خانواده نیازمند شهری، 1390 خانواده نیازمند روستایی 
و 163 یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند 

شماره حساب: 
بانک ملی  0109۸31۸23009    شماره کارت: 6037991۸99549160    

ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  451۸#*۸۸77*
 آدرس: موسی بن جعفر )ع( 5 )صمدی ۸( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(

 تلفن: 32367372-09151631۸55-0915496027۸

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند
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آغاز برداشت زردآلود از باغات خراسان جنوبی

برداشت زردآلو از ۶۴۴ هکتار سطح کشت باغ های استان آغاز شد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: پیش بینی می شود سه هزار و ۱۸۵ تن زردآلو و 
قیسی به ارزش ۲۹ میلیارد تومان از باغ های استان برداشت شود. عبدالرضا رضائی افزود: بیشترین سطح زیر کشت محصول زردآلو به قاین با ۱۸۳ هکتار اختصاص دارد. 

وی با اشاره به اینکه برداشت زردآلو و قیسی در استان تا اوایل تیر ادامه دارد، گفت: بیشترین رقم تولیدی این محصولات لاسگردی، نوری، شاهرودی و محلی است.
 * آیا اراضی وقف نمی تواند مشکل مسکن
 جوان ها رو حل کنه  در حاضربیشتر اراضی

وقف اراضی بایر ضلع غرب بیرجند است 
که متاسفانه با اندک وزش باد ریزگردها 
از این اراضی به سمت بیرجند حرکت 
می کند و مشکلات تنفسی برای مردم 
این شهر به ارمغان می آورد.بهتر نیست 
لااقل به نیت واقفین عمل شود تا مردم از 
این اراضی خیری ببینند. لااقل مشاورین 
طرح تفصیلی شهر کاربری های خدماتی 
مورد نیاز شهر رو در این اراضی لحاظ 
کنند و اداره اوقاف هم در این امر مهم 

همکاری داشته باشد.

در  نان  پخت  به  نظارتی  خدا  تورو   *
بیرجند بکنید. با اینکه قیمت شون بالا 
رفته کیفیتشون خیلی پایین آمده. هیچ 
کس نیست ازشون سوال کنه که الان 

دقیقا پول چیو می گیرن؟؟؟

* شهردار، شورای شهر فکری بحال 
وضعیت نابسامان خیابان دولت بکنید.

* مگر این مبلغ را که برای یارانه به 
مردم بعد از حذف ارز ترجیحی اعلام 
کردند از بیت المال نیست؟ آیا نباید برای 
همه واریز شود؟ یارانه ۴۵ هزارتومانی 
ومعیشت برای نصف جامعه پرداخت می 
شود چرا؟ این به دور از عدالت است هر 
کسی ثروتی داره شاید ارث پدری و یا از 
تلاش خودش بدست آورده دلیلی نداره 
از این یارانه محروم باشه؟! الان هم بهتر 
است ارز ۴۲۰۰ تومانی برداشته شود چون 
می فرمایند به لوازم خانگی و... هم تعلق 
می گیرید. کسی که از این اقلام استفاده 
نمی کند حقش کجا میره اون روستایی 
که آرد آزاد می گیره و در روستاش نانوایی 
نیست یارانه نان چه سودی براش داره؟ 
یا خانواده ای که ۴ ماشین دارند و در ماه 
۲۴۰ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تومانی دریافت 
می کنن و خیلی ها حتی یک موتور 
با  که  بنزینی  ندارند چرا  سیکلت هم 
همین ارز )۴۲۰۰تومانی( ۵۰۰۰ تومان 
برای دولت آب می خورد یک عده خاص 
استفاده کنند؟ اگر این ثروت عالانه توزیع 
شود مشکلات معیشتی خیلی از قشر 
آسیب پذیر جامعه حل خواهد شد اگر 
این یارانه مستقیم به حساب همه واریز 
شود تا خودشان مدیریت کنند به نظرم 
منطقی تر و جلوی خیلی از رانت ها و 

قاچاق گرفته خواهد شد.

* من یک مریض خاص هستم داخل 
خانه افتاده کمیته برجی ۱۱۰۰به من می 
ده دنبال خانه هستم. ۱۲۰۰خانه پیدا نمی 
شه من چی بخورم با سه فرزند اینقدر 
شعار می دهند خواهشا فکری به حال 

امثال ما هم بکنند.

*وقتی به بانک ها مراجعه می کنی برای 
دریافت وام اصلا دریافت وام امکان پذیر 

نیست این چه وضعی هست

* چرا در چهار راه ظفر نسبت به نصب 
چراغ راهنمایی اقدام نمی کنید؟ هر روز 
در این چهار راه شاهد تصادف هستیم. 
حتما بایدیک نفر کشته شود تا مسئولین 

به فکر بیفتند؟!

 * آقای قالیباف گفتند حق با مردم است خدا
را شکر یک دفعه هم حق را به مردم 
دادین!!!!! فقط بفرمایید تا کی باید صبر 
کنیم ؟یک سال از دولت عدالت گستر 
که همه به آن امید بسته بودیم والحق 
با  برخورد  و  تورم  مهار  برای  تلاش 
اختلاس گران هم انجام شد ولی هنوز 
سفره مردم همچنان کوچک وکوچکتر 
می شود. نگذارید بی اعتمادی در این 
دولت هم برای مردم به وجود بیاید که 
جمع کردن آن کار دشواری خواهد بود به 
امید روزهای نوید بخش و رفع مشکلات 

معیشتی و اجرای عدالت در کشور

*در جواب خبر “از صف کالای اساسی 
خبری نبود” باید میامدن میدیدن صف 
گوشت گوسفند وگوساله وشتر را که البته 
آخر هم به یک عده خاصی می رسید و 

مردم بیچاره دست خالی می رفتند.

از  بعد  استان   ... هیئت  انتخابات   * 
 گذشت بیش از یکسال از طرف فدراسیون

 و با هماهنگی هیئت استان و علیرغم 
 مخالفتها به علت شائبه تخلفات و مهندسی

انتخابات مقرر شده در ۲۶   کردن این 
اردیبهشت برگزار شود که بیشتر کاندیداها 
به جز عده ای خاص را حذف نموده اند 
و با تخلف و سرپیچی از مفاد اساسنامه 
مصوب فدراسیون اقدام به این تخلفات 
 کرده اند و نکند کاندیداهایی که هنوز

 تاییدیه مراجع ذیصلاح برای ایشان صادر 
 نشده را به صورت مهندسی شده می خواهند 

خودشان انتصاب کنند؟ 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

به چشم خریداری 
نگاه کنید می بینید 
نبض بیرجند خیلی 

کُند می زند 
شهر یک موجود زنده است و وقتی در 
یک شهر کسالت و بی تحرکی دیده 
شود باید به زنده بودن آن شهر شک 
استان  مرکز  عنوان  به  بیرجند  کرد. 
عنوان  به  همیشه  جنوبی  خراسان 
تمیزترین شهر کشور شناخته می شده 
احساس  هست  وقتی  چند  اما  است 
در  پویایی  برای  ای  انگیزه  می شود 
 شهر وجود ندارد و همین بی انگیزگی 
نه تنها نشاط و زندگی شهر را تحت تاثیر 
قرار داده است، بلکه فرآیند نگهداری 
وضع موجود را هم دچار چالش کرده 
است. خیلی وقت است که هر موقع از 
خیابان مدرس بعد از میدان سوم گذر 
می کنم افسوس می خورم که فضای 
سبز به این خوبی چقدر بی نظم است 
و مدت ها مورد بی توجهی قرار گرفته 
است. درختچه های گل بدون اصلاح 
بعضا تا وسط خیابان هم گسترده شده 
و خطرهای جانی را برای رفت و آمد 
ماشین و عابر پیاده ایجاد کرده است. 
درسته این مساله، موضوعی پیش پا 
افتاده است اما واقعا این سوال مطرح 
است که کسی به فکر فضای سبز و 
اصلاح این وضع هست ؟ کسی هست 
که دوری در شهر بزند و معایب را به 
شهرداری گوشزد کند؟ کسی هست به 
چشم خریداری نگاهی به شهر بیاندازد 
 و عیب های تلنبار شده آن را رفع کند؟
مردم مدیریت بر روح و جان زندگی 
یک شهر را به منتخبان خود در شورا 
واگذار کرده، آنها شهرداری انتخاب کرده 
اند و شهردار هم تیمی برای مدیریت 
شهر، باید دید کجای کار می لنگد که 
هر روز گلایه ها از وضع عمومی شهر 
بیشتر می شود. تاکید می کنم مد نظرم 
به هیچ وجه کارهای زیربنایی و توسعه 
ای نیست و از آن حوزه دیگر انتظاری 
هم نداریم ولی آیا انتظار بی جایی است 
که نشاط و شادابی شهر را هم از آن 
نگیریم. لطفا متولیان فضای سبز  اگر 
برای شادابی و نشاط مردم ارزشی قایل 
نیستند کمی به فکر آبروی شهر باشند 
که شهر نمونه کشوری بوده ایم مثلا 

برای خودمان... 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خراسان جنوبی در 
نهضت ملی مسکن 

از سایر استان ها 
جلوتر  است

معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی 
جزو  جنوبی  خراسان  گفت:  استان 
بررسی شرایط  در  پیشتاز  استان های 
سه گانه و چهارگانه متقاضیان شرکت 
در نهضت ملی مسکن و معرفی افراد 
بانک است. نهضت ملی مسکن  به 
و  هزار  تاکنون ۵۳  که  است  طرحی 
۵۴۶ نفر از مردم خراسان جنوبی در 
آن ثبت نام کرده اند.سهم استان از از 
چهار میلیون واحد مسکونی که قرار 
است در چهار سال در کشور ساخته 
شود، ۴۰ هزار واحد مسکونی است که 
در صورت بالاتر بودن تعداد افراد واجد 
شرایط، راه و شهرسازی می بایست 
برای همه آنها تأمین زمین را انجام 
دهد. علیزاده گفت: پالایش افراد ثبت 
نام شده در حال انجام است و شرایط 
سه گانه ۲۴ هزار و ۵۹۰ نفر بررسی 
شده و بررسی شرایط چهارگانه ۱۲ هزار 
و ۱۸۵ نفر نیز صورت گرفته است. وی 
گفت: ۵۷۶ نفر از افراد پالایش شده به 
بانک مسکن معرفی و افتتاح حساب 
گفت:  علیزاده  است.  انجام شده  آنها 
جانمایی اراضی در تمامی شهر ها انجام 
با  قرارداد ها  برخی شهر ها  در  و  شده 
مشاوران نیز منعقد شده است. وی گفت 
تسهیلات نهضت ملی مسکن در شهر 
بیرجند ۳۵۰ میلیون تومان و در بقیه 
شهرستان ها ۳۰۰ میلیون تومان است 
که با سود ۱۸ درصد و بازپرداخت ۲۰ 
ساله به متقاضیان پرداخت می شود.وی 
گفت: میزان آورده مردم تقریباً معادل 
 تسهیلاتی است که دریافت می کنند؛ 
در خراسان جنوبی در برخی از موارد 
جلوتر از سایر استان های کشور هستیم.

خبر خوب امروز

وضع قیمت ها در بازار لوازم خانگی استان
گلایه فروشندگان لوازم خانگی از ناز تولیدکننده ایرانی

پنج درصدی  افرایش  از  بررسی ها  بازار - 
قیمت لوازم خانگی در بازار خراسان جنوبی 
از  به چند ماه قبل حکایت دارد و  نسبت 
طرف دیگر خرید اصناف از تولید کنندگان 
لوازم خانگی ایرانی نیز سخت تر شده است.
وقتی محدودیت برای واردات برخی از لوازم 
انتظار  مردم  شد،  وضع  کشور  به  خانگی 
خانگی  لوازم  کنندگان  تولید  که  داشتند 
داخلی از این فرصتی که برایشان به وجود 
افزایش  راستای  در  و  کنند  استفاده  آمده، 
کیفیت و تسهیل خرید مردم و تثبیت قیمت 
اما به نظر می رسد شرایط  کوشش کنند، 
آن طور که انتظار می رفت )البته برخی از 
 کارشناسان نیز از قبل پیش بینی کرده بودند(
پیش نرفت، نه قیمت ها ثابت نگه داشته 
شده و نه کیفیت تغییر چندانی کرد و امروزه 
نیز بسیاری از کارشناسان بازار صنعت نگران 

احتکار لوازم خانگی هستند.

اخطار معاون اول رئیس جمهور

مخبر،  محمد  که  رفت  پیش  آنجا  تا  کار 
معاون اول رئیس جمهور در چهارم اسفند 
ستاد  تصمیمات  براساس  گفت:   ۱۴۰۰
بازار، چنانچه تولیدکنندگان داخلی  تنظیم 
بازار  در  را  خود  های  قیمت  خانگی  لوازم 
برای  لازم  برنامه ریزی  نکنند،  واقعی 
مردم  نیاز  با  متناسب  واردات  آزادسازی 
شرایط  نیز  جنوبی  خراسان  شود.در  انجام 
بازار لوازم خانگی چندان مطلوب نیست و 
خلاء واضح در استان پیرامون این موضوع، 
نبود حتی یک واحد تولید لوازم خانگی در 
خراسان جنوبی است.به بازار که سر می زنیم 
و مقایسه ای انجام می دهیم چه لوازم خانگی 
ایرانی و چه لوازم خانگی خارجی قیمت شان 
با جیب مردم همخوانی ندارد و گاه مردم 
محصول  یک  تهیه  برای  خراسان جنوبی 
 ... از بندرعباس و  خانگی ارزان قیمت تر 

خرید می کنند.

وقتی قیمت تعمیر یک تلویزیون 
تا ۱۰ میلیون می رسد

خراسان جنوبی  شهروندان  از  بهمنی  لیلا 
در گفتگو با بازار با اشاره به قیمت بالای 
یکی  پیش  بیان کرد: چندی  خانگی  لوازم 
از آشنایان، LCD تلویزیون شان شکست 
و وقتی به نمایندگی های مربوطه مراجعه 
 ۱۰ تلویزیون  تعمیر  که  دریافتند  کردند، 
میلیون تومان هزینه دارد. وی بیان کرد: این 
در حالی است که یک سال قبل با ۱۱-۱۲ 
میلیون تومان می شد یک تلویزیون مناسب 

با یکی از برندهای نام آشنا خرید.

به  اشاره  با  خراسان جنوبی  شهروند  این 
اینکه برای خرید یک تلویزیون باید نزدیک 
۲۰ میلیون تومان هزینه کنیم، ادامه داد: با 
یک مقایسه ساده در همین یک قلم کالا 
لوازم  قیمت  افزایش  که  دریافت  می توان 

خانگی چگونه است.

بهمنی گفت: این قیمت ها باعث شد که 
همان فامیل ما برای خرید تلویزیون از بندر 
عباس اقدام کنند تا بین ۱۴ تا ۱۵ میلیون 

بتوانند یک تلویزیون خریداری کنند.

ارتقای کیفیت و خدمات، رمز 
گرایش مشتری به کالای ایرانی

خراسان  شهروندان  از  خدابخشی  رضا 
جنوبی در گفتگو با بازار اظهارکرد: به نظر 
من اگر می خواهیم که مردم به سمت خرید 
کالاهای داخلی و لوازم خانگی ایرانی جذب 
شوند در وهله اول باید کیفیت محصول را 
افزایش دهیم و قیمت آن نیز نسبت به مشابه 
کافی  بیان کرد:  باشد.وی  ارزان تر  خارجی 
فروشگاه های  به  الان سری  است همین 
لوازم  اینترنتی کارخانه ها و نمایندگی های 
خانگی ایرانی بزنید تا دریابید آیا با نمونه 
های خارجی تفاوت قیمت زیادی دارد یا نه؟
این شهروند خراسان جنوبی ادامه داد: درباره 
کیفیت لوازم خانگی ایرانی قضاوتی نمی کنم 
که  معتقدند  کارخانه ها  صاحبان  اگر  ولی 
محصولشان از نظر کیفیت می تواند با مشابه 
خارجی رقابت کند باید به روش هایی این 
اعتماد را به مردم نیز منتقل کنند.خدابخشی 
گفت: نکته مهم دیگری که باید به آن اشاره 
محدودیت  رقم  علی  که  است  این  کنم 
هم  باز  خانگی  لوازم  از  برخی  واردات  در 
خارجی  خانگی  لوازم  از  انبوهی  می توانیم 

که  کنیم  پیدا  خراسان جنوبی  بازار  در  را 
روش های ورود این کالاها به بازار نیز باید 

مورد بررسی قرار گیرد.

خراسان جنوبی حتی یک واحد 
تولید لوازم خانگی ندارد

کمیسیون  رئیس  رمضانی،  محمدعلی 
صنعت اتاق بازرگانی بیرجند هم در گفتگو با 
بازار اظهارکرد: ما در خراسان جنوبی در حوزه 
صنایع کوچک و صنایع غذایی مانده ایم، چه 
برسد به اینکه بخواهیم در حوزه صنایعی 

چون تولید لوازم خانگی ورود پیدا کنیم.
وی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی واحد 
تولیدی لوازم خانگی نداریم، بیان کرد: وقتی 
که در حوزه صنایع غذایی که بازار مصرف 
آن نیز به راحتی وجود دارد به واسطه پاره ای 
از مشکلات موفق نیستیم به طور طبیعی 
در مورد تولید لوازم خانگی که نیاز به حجم 
سرمایه در گردش بالایی دارد موانع زیادی 
پیش روی ما است. رئیس کمیسیون صنعت 
اتاق بازرگانی بیرجند گفت: تولید لوازم خانگی 
سرمایه گذاری و تکنولوژی بالایی را می طلبد 
و بعید می دانم که در بخش خصوصی کسی 
ریسک سرمایه گذاری کلان در این حوزه را 
در خراسان جنوبی داشته باشد.رمضانی یادآور 
خانگی  لوازم  تولیدی  دیگر  طرف  از  شد: 
نیروی کار ماهر و متخصص می طلبد که 
ما در خراسان جنوبی هم در داشتن نیروی 
ماهر ویژه تولید لوازم خانگی و هم در تمایل 
سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در این 

حوزه با کمبودهایی رو به رو هستیم.

قیمت لوازم خانگی افزایش یافت

اتحادیه  رئیس  فرد،  انصاری  محمدعلی 

لوازم خانگی خراسان جنوبی در گفت و گو 
با خبرنگار بازار اظهارکرد: قیمت انواع لوازم 
بازار  در  گذشته  چندماه  به  نسبت  خانگی 
خراسان جنوبی حدود پنج درصدی افزایش 
پیدا کرده است.وی با اشاره به اینکه شاید 
اما  باشد،  درصد  پنج  تنها  قیمت  افزایش 

شرایط خرید لوازم خانگی برای ما اصناف 
به  بیان کرد:  است،  شده  سخت تر  کمی 
عنوان مثال در قبل بسیاری از شرکت های 
تولیدی کالاهای خود را با تخفیف هشت 
اما الان  درصدی به دست ما می رساندند 

این تخفیف کاهش یافته و به پنج درصد 
رسیده است.

ناز تولیدکنندگان لوازم خانگی
برای اصناف و بازاریان

رئیس اتحادیه لوازم خانگی خراسان جنوبی 
گفت: در قبل برای پرداخت هزینه کالاها 
در حال  اما  می دادند  مهلت  ماه  دو  ما  به 

اند و قیمت  حاضر این مهلت را برداشته 
اشاره  با  فرد،  انصاری  می خواهند.  نقد  را 
به اینکه همه این موارد به معنای کاهش 
قیمت  شدن  گران  و  کاران  کاسب  سود 
چندی  تا  کرد:  بیان  است،  خانگی  لوازم 
می زدند  زنگ  ما  به  ها  تولیدکننده  پیش 
حال  در  ولی  دارید  نیاز  را  کالاهایی  چه 
گفت:  برویم.وی  آنها  سراغ  به  باید  ما 
وقتی برای واردات برخی از لوازم خانگی 
محدودیت هایی به وجود می آید به معنای 
تولید  ولی  است  داخل  تولید  از  حمایت 
کنندگان داخلی نیز باید با شرایط سهل تر، 
کیفیت بالاتر و قیمت مناسب تری کالاها را 

به دست مصرف کننده برسانند.
رئیس اتحادیه لوازم خانگی خراسان جنوبی 
سمینارهایی  و  همایش ها  در  اظهارکرد: 
و  برگزار  بار  یک  سال  سه  دو  هر  که 
که  گفته ایم  بارها  می شود،  دعوت  ما  از 
سهل تر  با  داخلی  کالاهای  خریدار  جذب 
کیفیت  افزایش  و  خرید  شرایط  کردن 
میسر می شود. انصاری فرد بیان کرد: البته 
نمی توانم بگویم احتکاری وجود دارد، بلکه 
مسئله همین سخت تر شدن شرایط خرید 
و  اصناف  ما  برای  حتی  تولیدکنندگان  از 
اتحادیه های مربوط است. همه ما بر این باور 
هستیم که باید از محصول تولید کشورمان 
و  کارگران  اشتغال  که  چرا  کنیم  حمایت 
جوانان ایرانی به این موضوع وابسته است 
ولی نباید از این نکته نیز غفلت کرد که تولید 

کنندگان نیز در برابر مصرف کننده ایرانی 
وظایفی دارند که کیفیت و قیمت مناسب 

یکی از این موارد است.
از طرف دیگر باید نظر کارشناسی افرادی 
لوازم خانگی  بازار  انحصار در  که معتقدند 
آسیب های جدی را به همراه دارد مدنظر 
قرار داد تا در این بین حقوق مصرف کننده 
حفظ و بتوانند کالایی با کیفیت مناسب و 

قیمت ایده آل را خریداری کنند.

شبستان - طلسم پروژه ۱۵ ساله آبرسانی 
به روستاهای کوهستانی شهرستان سرایان 
اجرای  میدان  به  سازندگی  بسیج  ورود  با 
پروژه  اتمام  با  و  شد  شکسته  طرح  این 
تمامی  امسال،  دولت  هفته  در  »چرمه« 
از  سرایان  خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای 
نعمت آب آشامیدنی برخوردار می شود. هر 
سال خبرنگاران رسانه ها در خصوص روند 
به روستاهای  آبرسانی  پروژه  لاک پشتی 
ضرورت  و  سرایان  شهرستان  کوهستانی 
تسریع در اجرای آن اقدام به تهیه گزارش 
خبری کرده اند. آخرین گزارش با تیتر »آب 
آشامیدنی با طعم گِل در روستای »چرمه« 
سرایان« در دی ماه سال قبل منتشر شد 

ولی تاکنون نتیجه بخش نبوده است.
در این گزارش آمده است: پروژه آبرسانی 
به ۱۳ روستاهای کوهپایه ای سرایان، در 
برای  پرغصه  به قصه ای  اخیر  سال های 
اهالی دو روستای پایانی به ویژه »چرمه« 
تبدیل شده است و با گذشت ۱۵ سال از 
آغاز عملیات اجرایی این پروژه، اهالی دو 
روستای ییلاقی چرمه و سراب به تحقق 

آن در سال جاری هم خوش بین نیستند.
یکی از اهالی روستای »چرمه« با انتقاد از 
اجرای لاک پشتی طرح انتقال آب در قالب 
گفت:  نوده«   - »چرمه  آبرسانی  مجتمع 
مردم روستای چرمه در بیشتر ایام سال از 

آب آشامیدنی سالم بی بهره اند.

»علی حسینی« با بیان اینکه روستای چرمه 
برخوردار  مناسبی  گردشگری  ظرفیت   از 
بزرگی  مانع  را  آشامیدنی  آب  نبود  است، 
در این مسیر عنوان و اظهار کرد: اوضاع 
تامین آب آشامیدنی روستای چرمه به حدی 
بغرنج است که در بیشتر ساعات شبانه روز، 

اهالی با بی آبی یا کم آبی دست و پنجه نرم 
می کنند. وی تصریح کرد: مشکل کم آبی 
در مواقعی که مخزن و یا شبکه بی آب شده 
و دو مرتبه نسبت به پرآب کردن آن اقدام 
می شود به دلیل رسوبات داخل مخزن به 
بحران تبدیل شده و اهالی روستا به محض 
باز کردن شیر آب، با صحنه وحشتناک آب 
گِل آلود همانند شیرکاکائو در شیرهای آب 

مواجه می شوند.

به گفته این اهالی، روستای چرمه علاوه بر 
مشکل کم آبی با مشکل بدآبی هم دست و 

پنجه نرم می کند.
اهالی  دیگر  از  راد«  صمیمی  »مهدی 
شبستان  خبرنگار  به  نیز  چرمه  روستای 
گفت: در فصل زمستان مشکلات آب خیلی 

برای اهالی محسوس نیست ولی در فصل 
نوروز و دیگر ایام سال به ویژه ایام محرم 
و برداشت گل زعفران، مشکل کم آبی و 
بدآبی همواره اهالی را آزار می دهد تا حدی 
که بیشتر فعالیت هایشان از جمله استحمام 

را در مرکز شهرستان انجام می دهند.
یکی از اهالی روستای چرمه به روند طولانی 
عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستاهای 
کوهستانی شهرستان سرایان اشاره می کند 

کُندی  می گوید:  شبستان  با  گفتگو  در  و 
در اجرای طرح در سال های گذشته روند 
مهاجرت از این مناطق را تسریع بخشیده 
و اهالی این روستاها با گذشت ۱۵ سال از 
آغاز پروژه احداث مجتمع آبرسانی چرمه و 
نوده همچنان خواستار تامین آب هستند.
وی همچنین از تحصیل حدود ۱۰۰ دانش 
می گوید:  چرمه  روستای  مدارس  در  آموز 
این جمعیت دانش آموزی حکایت از حضور 
قشر جوان در روستا دارد که اگر برای تامین 
مهمترین نیاز زندگی آنها یعنی آب اقدام 
نشود به طور قطع رفتن را بر ماندن ترجیح 

خواهند داد.
»رضا صادقی« تغییر شرایط جدید آب و 
هوایی را یادآور می شود و می افزاید: تسریع 
تثبیت  باعث  آبرسانی  پروژه  تکمیل  در 
جمعیت و افزایش روند مهاجرت معکوس 

به روستا می شود.
اداری  شورای  جلسه  در  سرایان  فرماندار 
سال جاری گفت: بسیج سازندگی اجرای 
را در شهرستان سرایان  این پروژه بزرگ 
عهده دار شده است و به صورت جهادی 

دنبال می کند.
 »یاسر رضوی حیدری« اظهار امیدواری 
اجرای  اقدام جهادی و شتاب در  با  کرد: 
طرح در صورت نبود مشکل این پروژه در 
برداری  بهره  امسال در مدار  هفته دولت 
روستاهای  تمامی  و  گرفت  خواهد  قرار 

بالای ۲۰ خانوار شهرستان از نعمت آب 
برخوردار خواهد  پایدار  و  آشامیدنی سالم 

شد.
 وی با تشریح این پروژه خاطرنشان کرد: 
پروژه »چرمه - نوده« در قالب طرح های 
آبرسانی به روستاهای بالادست سرایان به 
بسیج سازندگی واگذار شده است و در حال 
استخر ذخیره آب روستای  حاضر حفاری 
از آن  اجراست و پس  »چرمه« در دست 
لوله کشی های این پروژه انجام خواهد شد.
وی از انعقاد تفاهم نامه اجرای طرح با بسیج 
سازندگی خبر داد و افزود: پیش بینی های 
نیز  طرح  اعتبار  تامین  خصوص  در  لازم 
صورت پذیرفته و کار طبق زمان بندی و با 

سرعت پیش می رود.
رضوی در ادامه با بیان اینکه پروژه آبرسانی 
به روستاهای کوهپایه ای شهرستان سرایان 
یکی از ۱۴ پروژه ای است که در بدو ورود 
به شهرستان احصا شد، تصریح کرد: ۱۴ 
پروژه مهم و نیمه کاره در سطح شهرستان 
به  سال هاست  آن  اجرای  که  دارد  وجود 
برداری  بهره  به  هنوز  و  انجامیده  طول 

نرسیده است.
 وی گفت: پیگیری و تحقق این پروژه ها 
سال ۱۴۰۱ در دست اقدام است و تاکنون 
سه پروژه محقق شده و سه پروژه در حال 
اجراست و امید است با تعامل همه دستگاه 
ها همه این پروژه ها به بهره برداری برسد.

طلسم پروژه ۱۵ ساله آبرسانی به روستاهای کوهپایه ای سرایان شکست



مشاوره

تمرینخوشفکری

یکی از تمرین ها برای خوش فکری این است 
به محض اینکه فکر ناب و خلاقانه ای به ذهن 
مان خطور می کند، سریعا اقدام کنیم و بدانیم 

که شاید لحظه ای بعد، انگیزه، انرژی و حوصله 
عملی کردن آن را نداشته باشیم. آگاه باشید زمانی 
که افکار ناب به سراغ ما می آید، ما پتانسیل و 
انرژی لازم را برای عملی کردن آنها داریم. اگر 
وجود ما و کائنات، آمادگی لازم را نداشته باشد، 
حتی فکر چیزی هم به سر ما نمی زند. بدانیم چون 
زمینه آماده است، آن فکر به ذهن ما خطور کرده 
است، پس به سرعت دست به اقدام بزنید. حتی 
اگر شرایط کنونی زندگی، کسب و کار و روزگار 
بر وفق مراد ما نیست، می توانیم با خواندن مطالب 
انگیزشی، کتاب های مفید، گوش دادن به صوت 
های موثر و مکالمه با افراد خوش فکر، موقتا حال 
فکر خود را خوب کنیم. بدون شک ناله و زاری 
وضع ما را بهتر نخواهدکرد؛ اگرچه بسیاری از افراد 
می گویند که بی جهت خوش بودن هم آب و نان 
نمی شود، ولی تحقیقات نشان داده است که در 
زمان گرفتاری ها، بی جهت خوش بودن احتمال 
دستیابی به شرایط بهتر را بیشتر می کند تا غم و 
گله و شکایت. وقتی محیط، شرایط و آدم های 
مناسب در اطراف ما قرار بگیرد، ما هم ناخودآگاه در 
شرایطی قرار می گیریم که می توانیم افکار مثبت 
و اثرگذار را جذب کنیم. پس حواس مان باشد که 
در این شرایط تیر و کمان خود را همراه داشته 
باشیم و با سلاح قلم و کاغذ، شکارچی افکار ناب 
باشیم و از یادداشت برداری غفلت نکنیم. خوش 
فکری، مثبت فکرکردن و مثبت دیدن عادت 
کنیم؛ به طوری که خودمان را موظف کنیم، حتی 
از یک واقعا ناخوشایند یک نکته مثبت پیدا کنیم 
و این را بارها تمرین کنیم. برای این کار وقتی به 
اخبار گوش می دهیم و حادثه ای را گزارش می 
کنند، سعی کنیم نکته مثبتی را پیدا کنیم و پیش 
بینی کنیم که عواقب این حادثه چه نکات مثبتی 
را به بار خواهدآورد. وقتی خبر ناگواری را از کسی 
برای ما می آورند، تلاش کنیم تا ببینیم چه خیری 
در آن بوده است. شاید پیشینیان ما به همین دلیل 
در هر اتفاقی می گفتند حتما خیری در آن بوده 
است. شاید آنها می خواستند که ما را به مهارت 

خوب فکر کردن و خوش فکری مسلط کنند.

بی دلیل مصرف لبنیات را قطع نکنید

 لبنیات فواید زیادی برای سلامتی دارد و سرشار از 
کلسیم، پروتئین و ویتامین های D و B۱۲ است. 
دریافت این مواد مغذی در دوران کودکی مهم 
است اما اگر در بزرگسالی نیز دریافت نشود ممکن 
است به راحتی بیمار شوید. چنانچه حساسیتی 

به لبنیات دارید، می توانید ساردین، ماهی آزاد و 
شیرهای گیاهی را در رژیم خود بگنجانید. برای 
افراد خاص که طبق تشخیص پزشک باید منابع 
دیگری را با لبنیات جایگزین کنند، مناسب است. 

خطر کاهش اکسیژن برای بدن

کاهش اکسیژن خون می تواند منجر به تحریک 
سیستم عصبی و در نتیجه افزایش فشار خون شود، 
افزایش فشار خون می تواند منجر به افزایش بروز 
سکته قلبی و مغزی شود. در جریان وقوع گرد و 
خاک، نه تنها با کمبود اکسیژن مواجه هستیم بلکه 

با افزایش نیاز بدن به اکسیژن نیز مواجه ایم یعنی در 
مواجهه با گرد و خاک، نیاز اعضای حیاتی بدن به 
اکسیژن، نسبت به حالت عادی افزایش می یابد و 

منجر به آسیب اعضای حیاتی بدن می شود.

 بیماری کبد چرب و یک قاتل خاموش

پیشرفت بیماری کبد چرب در بدن تدریجی است. 
ابتدا اثر قابل توجهی ندارد و همین ویژگی آن را 
به یک قاتل خاموش تبدیل می کند. بیماری 
کبد چرب الکلی و غیر الکلی است که نوع اول 
به دلیل مصرف زیاد الکل اتفاق می افتد. در مراحل 

پیشرفته بیماری، هر دو نوع بیماری کبد چرب می 
 تواند منجر به سیروز و فیبروز کبد شود. توصیه 
می شود رژیم غذایی گیاهی سالم را دنبال کرده و 

از خوردن چربی های ناسالم خودداری کنید.

جوان سازی پوست با مصرف زنجبیل 

 زنجبیل به علت اینکه سبب ایجاد گردش خون در 
بدن می شود، ضد پیری پوست و رفع کننده لک و 
جوش است؛ افراد برای رفع سوختگی باید از آب 
تازه زنجبیل استفاده کنند همچنین برای درخشان 
شدن پوست نیز،  اشخاص باید زنجبیل تازه را 

بگذارند. بر روی پوست  را  بدهند و آن  برش 
باید برای کاهش رنگ دانه ها و شادابی پوست، 
به  و  بدهید  برش  را  تازه  زنجبیل  تکه   چند 

مدت  ۳۰ تا ۴۰ دقیقه روی پوست بگذارید.     

مسئولان سازمان غذا و دارو طرح نشانگرهای رنگی تغذیه ای را مطرح نمودند 
که برچسب روی محصولات درج می گردد: در این طرح سه رنگ تعریف شده 
نشانگر رنگی به صورت چراغ راهنمای تغذیه ای شامل قرمز، نارنجی و سبز بر 

روی بسته بندی محصول درج می شود و راهنمای آن بدین شکل است که رنگ قرمز میزان زیاد، رنگ 
زرد متوسط و رنگ سبز نشان از میزان چربی کل، اسیدهای چرب ترانس، میزان قند و نمک در هر سهم 

ماده غذایی را نشان می دهد. 

ادارهنظارتبرموادغذایی-معاونتغذاودارودانشگاهعلومپزشکیبیرجند

درمان موضعی جوش صورت

 میزان مهارت افراد در بیان احساسات، ویژگی اجتماعی 
مهمی است که به برقراری ارتباط هرچه بهتر با دیگران 
کمک می کند. مهارت بیان احساس به شکل مناسب 
یکی از اجزای سازنده هوش هیجانی است. هوش 
هیجانی مجموعه ای از توانمندی هاست که آن فرد 
می تواند انگیزه خود را حفظ کرده و در مقابل ناملایمات 
پایداری کند. تکانش های خود را نیز کنترل کند و 
متناسب با موقعیت پاسخ مناسب بدهد. حقیقت این 
است که یکی از عوامل مهم زیربنایی در دستیابی به 

همدلی، تسلط بر هیجانات و احساسات است. برای 
برقراری روابط همدلانه باید احساسات خود را شناخت، 
کنترل تکانش های خود را در دست گرفت و اجازه نداد 
پریشانی خاطر، تفکر را خدشه دار کند. انتقال احساسات 
منفی به دیگران و عدم کنترل هیجان ها نیز از مهم 
ترین عوامل تخریب روابط همدلانه است. یکی دیگر از 
ابزارهای مهم رسیدن به همدلی، گوش دادن و شنیدن 
صحبت های طرف مقابل است. برای کسب اطلاعات 
خوب و سودمند تنها شنیدن سخنان دیگران کافی 

نیست. آنچه مهم به حساب می آید، کیفیت گوش دادن 
است. واکنش های شما هنگام گوش کردن، سوالاتی 
که مطرح می کنید و حالات و حرکات شما، همگی 
در دقیق شنیدن موثر است. برای این که بتوانید با 
دیگران همدلی کنید، باید واقعا گوش کنید. گوش 
کردن نیمه دیگر صحبت کردن نیست، بلکه به غیر 
از گوش کردن، از قلب و چشمان خود نیز مدد می 
گیرید. در احساسات شخصی، انتظارات و پیش داوری 

ها را از دخالت در قدرت شنوایی خود دور نگه دارید.

احساسات و هیجانات خود را کنترل کنید 

یاران یار
شما باید حامي ولایت فقیه و امام باشید و رهبر را همچون نگین انگشتري در میان خود 

بگیرید.)شهیدحسینتقيپور(

سه شنبه ۲۰  اردیبهشت ۱۴۰۱ * شماره  5۱9۰
خانهغفاریروستایآرک4

خانه غفاری در روستای آرک ۱۲ کیلومتری شرق 
خوسف از ابنیه قدیمی این روستاست. ساختمان 
آن بزرگ و با حدود ۲۲ اتاق و با معماری خاص و 
منحصر به فرد است که هنوز هم خاطره احداث 
آن در اذهان بسیار از روستاییان ماندگار است. هر 
چند احداث این ساختمان در سده اخیر بوده لیکن 
به دلیل معماری خاص امروزه در زمره اماکن 

تاریخی به ثبت رسیده است. اتاق ها دارای شومینه 
یا بخاری دیواری می باشد و از چهار طرف پنجره 
دارد بنایی خشت وگلی است و ساخت آن سه سال 
طول کشیده، اتاق و چشمه دارد و دارای هفت خانه 
است، خانه ها به هم راه دارد، دارای ایوان است و 

نمای آجر کاری دارد.

فرهنگ و هنر

مسعوددهنمکی
سریالجدیدشراکلیدزد

با تکمیل بازیگران سریال »آزادی مشروط« به 
این  ده نمکی، تصویربرداری  کارگردانی مسعود 

مجموعه به تازگی کلید خورده است.
اولین سکانس های این سریال در نزدیکی لوکیشن 
امامزاده حیدر در کرج تصویربرداری شد و بازیگران 
مختلفی از جمله علیرضا استادی و مهران رجبی 
جلوی دوربین رفتند. این سریال به موضوع کرونا 
می پردازد و در ماه های گذشته روند پیش تولید خود 
را طی می کرد. در این سریال بازیگرانی چون حسین 
رفیعی، سروش جمشیدی، سامان گوران، مهران 
رجبی، پرویز فلاحی پور، محمود مقامی، عباس 
محبی، سیدمهرداد ضیایی، رامین راستاد، علیرضا 
استادی، افیشن سنگ چاپ، بهنوش بختیاری، 
پوراندخت  مسعودی،  علیرضا  کاویانی،  مریم 
مهیمن، محمدرضا رهبری، شهاب عباسی، هلیا 
امامی و کاوه سماک باشی حضور دارند.  سریال ۳۰ 
قسمتی »آزادی مشروط« با داستانی طنز درباره 
فعالیت گروه های جهادی، کادر درمان و پرستاران 
در ایام کرونا و مصائب و شیرینی های این دوران به 
تهیه کنندگی و کارگردانی مسعود ده نمکی در مرکز 
سیمافیلم ساخته می شود.  نگارش فیلمنامه سریال 
توسط کریم خودسیانی و شهاب عباسی براساس 

طرحی از مسعود ده نمکی انجام شده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
موفق آن کسی است با آجرهایی که دیگران به سوی او پرتاب 

کرده اند، پایه ای مستحکم می سازد.)دیویدبرینکلی(

استفاده از نشانگر های رنگی تغذیه ای

ترکیب ماست یا آب ماست به همراه سفیده تخم مرغ محلی همراه یک قاشق چایخوری عسل برای درمان 
جوش صورت بسیار مفید است. می توان این ترکیب را به مدت ۱۰ دقیقه روی صورت گذاشت. رطوبت رسانی 
به پوست بسیار خوب است. ترکیب ماست یا آب پنیر به همراه آب خیار و سیب رنده شده، هرشب حدود ۱۰ 
دقیقه روی صورت می تواند به رفع چروک پوست کمک کند. رطوبت رسانی به پوست می تواند به کلاژن سازی 
کمک کند. در فصول گرم و پاییز خشکی پوست داریم، بنابراین باید برای اینکه پوست خوبی داشته باشیم مایعات 
مناسب بنوشیم. استفاده از کرم های مرطوب کننده و آب پاش بابونه و گلاب در گرما به رطوبت رسانی پوست 

بسیار کمک می کند. افرادی که محیط کار گرمی دارند می توانند از اسپری این محلول  استفاده کنند.

جدول5190                        

بلخی  ابوشکور  از  اثری  افقی: 
- تفتیش و بازرسی ۲- عقل و 
هوش -  نام عموی پیامبر گرامی 
اسلام - خاندان- انکار ۳- زمینه 
-هلاک و نابودی- حافظ و حامی 
از  رهیده  زیبا ۴-  پرندگان  از   -
آفات - واقعی و حقیقی 5- پی 
- کشوری  کردن  بنا  و  افکندن 
به مرکزیت »انجامنا«  افریقا  در 
- اولین پادشاه پیشدادی و کاشف 
آتش به روایت شاهنامه 6-  پدر 
بزرگ - زیر دین بودن - میوه 
خام 7- اشعار عاشقانه  - اشاره 
به دور - نام مادر حضرت داوود 
)ع( 8-  غذای نذری - نام چشمه 
و  اصل   - بهشت  در  است  ای 
آزار کهنه  9-  سرچشمه - دل 
نام قدیم ایتالیا - خمیدگی کاغذ 
و پارچه - رودی در آمریکا ۱۰-  
دانشها - شاعر ایرانی قرن سیزدهم 
و صاحب نثر پریشان - کلاه جواهر 
نشان  ۱۱-  ناچار و ناگریز - اول 
شهری  سرگذشت ۱۲-   - شب 
در خراسان جنوبی - آهستگی و 
بردباری ۱۳- حلقه و حریف - آباد 
و برقرار - جنگ و ستیز - حرف 
صریح ۱۴- نظر و بینش - مرکز 
ایتالیا - ضرورت و ایجاب -روشنی 

سحر ۱5- خشنودی و خرسندی - 
فیلمی از احمدرضا معتمدی

عمودی: ۱- پنهان کردن- یکی 
طبیعی  های  پدیده  زیباترین  از 
همدان  کیلومتری   6۰ در  ایران 
۲-  شکل و ریخت- شهری در 
آلمان - خرقه درویشی - جود و 
بخشش ۳- رفوزه - بلندترین تیغه 
کوه - باعث و انگیزه - علت و 
بیماری ۴- زودرنج - راهنما 5- از 
پیامبران بنی اسرائیل- دشتی در 
ایران - تلخی و سختی 6- سخن 
چین - عهد و پیمان - کاهگل 
7- نام عموی حضرت ابراهیم )ع( 
- پایبند اسب و استر - فرمانده 

شن   - پرچم   - غلیظ  ابر    -8
نرم - نفی عرب 9-  شاگرد دکان 
- پوسته سفید رنگ روی دندان- 
بی تابی ۱۰- خو و الفت - شهری 
در فرانسه - بسیار مهربان ۱۱- ده 
و قلع کوچک - رشد و بالندگی - 
بجا آمدن و به پا داشتن  ۱۲-  شتر 
دو کوهانه تیز رفتار - کوچ کردن 
و  خسته   - کیلوگرم  هزار   -۱۳
کوفته - مددکار - نت چهارم ۱۴- 
جانشین   - کردن  مدارا  و  نرمی 
کلودیوس و از خونخواران تاریخ 
- محل و مکان - لاف میدان 
جنگ ۱5- کاشف آبشار ویکتوریا 

- سرباز و سپاهی
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ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32043331 )بخشی(
 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی 
به فروش می رسد.  ۰۹۱۵82۵4۱۷2

شرکت سامان فولاد بیرجند
 برای تکمیل نیروهای مهندسی

 به دو نفر مهندس آقا با توانایی های اجرایی 
و کارگاهی نیازمند است.

آدرس :شهرک صنعتی، بلوار صنعت، تقاطع صنعت و کوشش
 شرکت سامان فولاد

نیازمند پروانه پایه دو عمران - اجرا 
برای مجری شرکت ساختمانی

۰۹۱۵۱۶۳۶۵28 

جهت رزرو مراسم عروسی در

تالار پذیرایی فیـــروزه
  با این شماره ها تماس بگیرید 

09151611408 -09155629021-05658322590

با تخفیفات ویژه

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه 55 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 15 هزار تومان
  از ۱۱ونیم تا 23 به صورت یکسره

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

قابل توجه همشهریان عزیز 

 امکان پرداخت در محل برای مشتریان محترم 
دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 
آدرس نمایندگی  بیرجند: بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس 23

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 
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* کارشناس هواشناسی از تداوم وزش 
باد شدید، گرد و خاک و کاهش دید 

افقی در خراسان جنوبی خبر داد.
قاین  شهرستان  انتظامی  فرمانده   *
از کشف ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت 

قاچاق در شهرستان قاین خبر داد.
نادر  مرحوم  بزرگداشت  مراسم   *
و  تهیه کننده  مستندساز،  طالب زاده 
مجری کارشناس انقلابی صدا و سیما 
با حضور جمعی از مردم و مسئولان 
در حسینیه جماران بیرجند برگزار شد.

* دبیر اولین رویداد علمی تخصصی 
الگوهای نوین کسب و کار  در خراسان 
جنوبی گفت: ۴۰ مقاله در اولین رویداد 
علمی تخصصی الگوهای نوین کسب 
و کار در خراسان جنوبی پذیرفته شده 
است که امروز و فردا  برگزار می شود.

خبرهای کوتاه

شناسایی ۱۶ مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

صدا و سیما- در شبانه روز گذشته ۱۶ مورد جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس 
در استان گفت: در شبانه روز گذشته از ۸۴ تست ملکولی و ۶۳ تست سریع در استان ۱۶ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد 

۱۱ در مورد از شهرستان بیرجند، ۴ مورد شهرستان قائنات و یک مورد از شهرستان فردوس شناسایی شده است.

اندیشه شهید مطهری و سلیمانی 
حذف نمی شود

ایرنا - نماینده ولی فقیه در استان گفت: دشمن 
غافل از این است که با حذف مطهری هرگز 
فرموده  نظیر  شد،  نخواهد  حذف  او  اندیشه 
رهبر معظم انقلاب که شهید سلیمانی برای 
دشمنانش خطرناک تر از سردار سلیمانی است. 
حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی 
در دیدار مسئول و جمعی از کارکنان عقیدتی 
)ع(  انصارالرضا  سپاه  فرماندهان  و   سیاسی 
دارند  بنا  دشمنان  افزود:  جنوبی  خراسان 
خوبان را بکشند و حذف کنند بعد بر بدها که 

همجنس خودشان هستند، سلطه پیدا کنند.

خسارت طوفان به محصولات باغی

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  مهر- 
روز  طوفان  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
یکشنبه به محصولات باغی استان خسارت 
 ۹۰ به  باد  سرعت  روز،  این  در  گفت:  زد، 
کیلومتر در ساعت رسید. ابوالحسن میرجلیلی 
با اشاره به اینکه بیشترین خسارت به برخی از 
محصولات باغی و سر درختی وارد شده است، 
بیان کرد: بسیاری از محصولات کشاورزی 
این  اثر  بر  گردو  و  سیب  آلو،  زردآلو،  چون 

طوفان خسارت دید.

دستگیری 7 خُرده فروش 
مواد مخدر در  بیرجند

مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس  فارس- 
خراسان جنوبی از اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده در شهرستان 
بیرجند خبر داد و گفت: مأموران در این طرح 
۷ خرده فروش مواد مخدر را دستگیر کردند. 
کرد:  اظهار  شاهوردی،  غلامرضا  سرهنگ 
پاتوق  اطلاعاتی،  اقدامات  انجام  با  مأموران 
پارک های  و  بوستان  در  را  خرده فروشان 
و  کردند  شناسایی  بیرجند  سطح شهرستان 
عملیات  یک  در  قضایی  مقام  هماهنگی  با 

ضربتی وارد پاتوق متهمان شدند.

توزیع ۱۵۰ تن روغن خوراکی در بیرجند

صدا و سیما- ۱۵۰ تن روغن خوراکی مایع 
با هدف تامین نیازهای مردم، تنظیم بازار و 
می  توزیع  بیرجند  در  اساسی  کالای  تامین 
گفت:  بیرجند  خواربار  اتحادیه  رئیس  شود. 
توزیع  برای  خوراکی  مایع  روغن  تن   ۲۰۰
تاکنون ۱۵۰  و  بیرجند جذب  در شهرستان 
اینکه  بیان  با  توزیع شده است. شریف،  تن 
 توزیع این مقدار روغن خوراکی با همکاری
 ۶ مباشر در شهر بیرجند انجام می شود، گفت: 
هم اکنون در بیرجند هیچ گونه کمبودی در 
تامین روغن خوراکی نداریم. وی افزود: این 
روغن های خوراکی با بسته بندی ۵ کیلوگرمی 
و با قیمت ۷۳ هزار تومان به مصرف کننده 

ارائه خواهد شد.

برخورداری ۳۹۰ هزار نفر 
از بیمه رایگان سلامت

صدا و سیما- بیمه سلامت در خراسان جنوبی، 
تاکنون بیش از ۳۹۰ هزار نفر را رایگان تحت 
پوشش قرار داده است. مدیرکل بیمه سلامت 
استان گفت: حدود ۶۳ درصد جمعیت خراسان 
جنوبی معادل ۴۸۰ هزار نفر زیرپوشش بیمه 
سلامت هستند که از این تعداد بیش از ۳۹۰ 
اربابی گفت:  رایگان هستند.  بیمه  نفر  هزار 
افراد فاقد پوشش بیمه می توانند با مراجعه به 
bimehsalamatiranian.ir و یا سامانه 
موبایلی “ بیمه سلامت من” برای بهره مندی 

از پوشش بیمه سلامت، نام نویسی کنند.

حل مشکلات دامداران، 
با رفع محدودیت ورود علوفه

ایسنا-  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
با اشاره به ممنوعیت ورود علوفه از استان های 
همجوار گفت: مکاتبه و رفع محدودیت خروج 
علوفه از سیستان و بلوچستان، جذب چندین 
هزار تن سهمیه مازاد نهاده ها و چند هزار تن 
جو مازاد بر سهمیه استان از جمله اقدامات در 

راستای کاهش مشکلات دامداران است.

فراهم شدن امکان استفاده عمومی 
از بانک امانات هلال احمر استان

ایسنا- احمد بخشی، معاون جمعیت هلال 
مردم  عموم  گفت:  جنوبی  خراسان  احمر 
می توانند با ارائه  یک چک و کارت ملی، از 
در  احمر  هلال  امانات  بانک  تجهیزات ۱۴ 
استان استفاده کنند و وسایل مورد نیاز خود را 

بین ۱۰ روز تا یک ماه به امانت ببرند.

تدوین سند نیازسنجی آموزشی 
در استان خراسان جنوبی

ایسنا- حسن کامرانی فرد، مدیرکل فنی و 
خصوص  در  امسال  گفت:  استان  حرفه ای 
توسعه آموزش های فنی و حرفه ای در مناطق 
روستایی، عشایری و مناطق محروم مرزی، 
سند نیازسنجی آموزشی تنظیم شده تا افزایش 
۵۰ درصدی برگزاری دوره های آموزشی در 

این گروه هدف محقق شود. 

افزایش تعداد روز های 
با هوای نامطلوب در خراسان جنوبی

صدا و سیما- روز های با هوای نامطلوب در 
خراسان جنوبی از ابتدای سال در مقایسه با 
است. سرپرست  یافته  افزایش  سال گذشته 
حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: 
روز، سرایان ۹  بیرجند ۶  در  ابتدای سال  از 
روز، نهبندان ۲۰ روز و حاجی آباد زیرکوه ۱۱ 
روز کیفیت هوا نامطلوب بود. حاتمی گفت: از 
ابتدای سال در ۱۱ اردیبهشت ماه کیفیت هوا 
به شدت کاهش یافت که بیشترین شاخص 

آلایندگی در بیرجند و نهبندان بود.

فعالان بخش خصوصی از 
یکسان سازی نرخ ارز استقبال می کنند

ایرنا - رییس کمیسیون مدیریت واردات و 
توسعه صادرات اتاق بازرگانی بیرجند گفت: 
همه فعالان بخش خصوصی از یکسان سازی 
نرخ ارز در رسیدن به ارزش واقعی استقبال 
می کنند، به شرط آنکه منافع همه بخش های 
اقتصادی در نظر گرفته شده و به معنای واقعی 
یکسان سازی شود.علیرضا خامه زر افزود: بدون 
شک تاثیر این یکسان سازی بر تولید، واردات 
و تنظیم بازر مثبت خواهد بود به شرطی که 
پرهیز  هیجانی  و  خلق الساعه  تصمیمات  از 
کارشناسان  اقتصاددانان،  نظر  طبق  و  کرده 
و فعالان بخش خصوصی برنامه ریزی لازم 
فراهم کردن  بر  تاکید  با  گیرد. وی  صورت 
زیرساخت های مناسب و مطالعات کافی برای 
حذف ارز ترجیحی از اقتصاد کشور، اظهار کرد: 
نیازمند پیش بینی راهکارهای حمایتی از مردم 
هستیم تا از فشار اقتصادی به خصوص بر 

دهک های پایین جامعه جلوگیری کنیم.

۹۰درصددرآمدهایخراسانجنوبیازمحلمالیاتتامینمیشود
خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل   - ایرنا 
اطمینان  فضای  به  توجه  با  گفت:  جنوبی 
و تعامل به وجود آمده در نظام مالیاتی، در 
درآمدهای  درصد  از ۹۰  بیش  حاضر  حال 
خراسان جنوبی از محل درآمدهای مالیاتی 
مختلف  بخش های  در  که  می شود  تامین 
می شود.  هزینه  استان  خدماتی  و  عمومی 
جعفر احسانی مهر افزود: سال گذشته ۲ هزار 
و ۶۸۴ اظهارنامه اشخاص حقوقی، ۳۱ هزار 
و ۹۵۲ اظهارنامه مشاغل و کسبه و هشت 
هزار و ۲۶۴ اظهارنامه املاک عملکرد سال 
۱۳۹۹ به صورت کاملا الکترونیک ارائه شده 
است. وی اظهار کرد: ۱۹ هزار و ۶۵۵ فقره 
از اظهارنامه  دریافتی مشاغل و کسبه استان 
در سال گذشته معادل ۶۲ درصد مؤدیان، 
تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم 
آن  مالیات  رسیدگی  بدون  و  پذیرفته  آنها 

قطعی شده است.
مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
همچنین ۱۰ درصد مشاغل و کسبه استان 
در سال گذشته مالیات آنها بین یک ریال 
یک  بین  درصد  ریال، ۲۰  میلیون  یک  تا 
میلیون ریال تا ۱۰ میلیون ریال، ۵۶ درصد 
بین ۱۰ میلیون ریال تا ۵۰ میلیون ریال و 
میلیون   ۵۰ بالای  آنها  مالیات  درصد   ۱۴
ریال بوده است. وی افزود: با توجه به سهم 

درآمدهای مالیاتی مشاغل استان از ۲۸ هزار 
و ۶۱۲ برگ قطعی صادره در این منبع، ۷۹ 
درصد آنها معاف از مالیات و فقط ۲۱ درصد 

این مؤدیان مشمول مالیات بوده اند.

استفاده از تمامی ظرفیت ها 
برای حمایت از مجموعه های 

اقتصادی و دانش بنیان

احسانی مهر گفت: این اطمینان داده می شود 
که اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی از 
تمامی ظرفیت ها برای حمایت و همراهی با 
مجموعه های اقتصادی و دانش بنیان استفاده 
می کند و امیدواریم با توجه به فضای تعامل  
مردم و مسئولان و ظرفیت های موجود در 
کنار فرصت های سرمایه گذاری به خصوص 
معافیت ها و تسهیلات مالیاتی پیش بینی شده 
در قانون، شاهد افزایش سرمایه گذاری و رونق 
اقتصادی پویا و مولد و حضور فعال جوانان در 
تمامی عرصه های رشد و توسعه و امیدآفرینی 
وی  باشیم.  سال  شعار  تحقق  برای  استان 
ادامه داد: ۱۱۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
در  مالیات و عوارض وصول شده  از محل 
سال گذشته به حساب شهرداری های استان 
واریز شد که نسبت به سال قبل از آن ۸۵ 
درصد رشد داشته است. مدیرکل امور مالیاتی 
گفت: همچنین سال گذشته از محل مالیات و 

عوارض وصول شده در نظام مالیات بر ارزش 
افزوده، چهار میلیارد و ۲۷۰ میلیون تومان به 
حساب دهیاری ها، سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
تومان به حساب روستاهای فاقد دهیاری و 
یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان به حساب 
مناطق عشایری استان به صورت مستقیم و 
ماهانه واریز شده است. وی گفت: این واریزی 
نسبت به سال ۱۳۹۹ در بخش شهرداری ها 
۸۵ درصد، دهیاری ها بیش از ۱۰۰ درصد، 
در  و  درصد   ۹۴ دهیاری  فاقد  روستاهای 
مناطق عشایری ۹۸ درصد رشد داشته است.

پرداخت سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان برای توسعه ورزش

سه  مدت  این  در  کرد:  اظهار  احسانی مهر 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای توسعه 
ورزش مدارس، ورزش همگانی، فدراسیون 
کشتی  و  زورخانه ای  ورزش  بین المللی 
پهلوانی، ورزش روستایی و عشایری، ورزش 
در  به ویژه  ورزشی  زیرساخت های  و  بانوان 
حوزه معلولان و جانبازان پرداخت شده است.
برای  نیز  تومان  میلیون   ۶۰۰ افزود:  وی 
مورد  آموزشی  واحدهای  توسعه  و  تاسیس 
نیاز در مناطق کمتر توسعه یافته به حساب 
واریز  مربوطه  دستگاه های  و  وزارتخانه ها 
شده که در مجموع نسبت به سال ۱۳۹۹ 

بیش از ۲۰ درصد رشد داشته است.
مدیرکل امور مالیاتی استان بیان کرد: اداره 
از محل  مالیاتی خراسان جنوبی  امور  کل 
مشارکت فعالان اقتصادی، شناسایی منابع 
جدید و وصول معوقات و مطالبات مالیاتی 
در سال گذشته ۹۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
سال  به  نسبت  که  کرده  وصول   تومان 

ما قبل، ۷۵ درصد رشد داشته است.
مالیات وصول شده  از مجموع  گفت:  وی 
در سال گذشته ۴۵۹ میلیارد تومان از محل 
مالیات های مستقیم با درصد رشد ۵۶ درصد 
نسبت به سال ۱۳۹۹ و ۴۵۵ میلیارد تومان 
ارزش  و  غیرمستقیم  مالیات های  محل  از 
نسبت  درصد   ۹۹ رشد  درصد  با  افزوده 
احسانی مهر  است.  بوده   ۱۳۹۹ سال  به 
افزود: با توجه به اطلاعات واصله از سایر 
راه اندازی سامانه های  اجرایی،  دستگاه های 
همچنین  مالیاتی  الکترونیک  و  هوشمند 
اقدامات صورت گرفته درخصوص شناسایی 
دستگاه های کارتخوان بی هویت و تشکیل 
از  پیشگیری  مربوطه،  مالیاتی  پرونده های 
مالیاتی  منابع  پیگیری  و  مالیاتی  فرارهای 
سهم استان مانند معادن و از همه مهمتر 
فعالان  تقدیر  و  توجه  قابل  مشارکت 
اقتصادی در ارائه اظهارنامه های مالیاتی و 
مالیاتی  درآمدهای  قانونی،  تکالیف  انجام 

و  خدماتی  عمرانی،  های  فعالیت   برای 
توسعه ای استان هزینه شده است.

تکمیل و تجهیز زیرساخت ها
با اخذ مالیات و عوارض

به  واریزی  عوارض  و  مالیات  گفت:  وی 
حساب شهرداری ها، دهیاری ها، روستاهای 
استان  عشایری  مناطق  و  دهیاری  فاقد 
تجهیز  و  تکمیل  صرف  جنوبی  خراسان 
زیرساخت های شهری، روستایی و عشایری 
همچنین عمران، آبادانی و توسعه خدمات 
می شود.  مختلف  عناوین  با  اجتماعی 
احسانی مهر درخصوص ظرفیت های مالیاتی 
خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر با توجه 
به میزان توسعه یافتگی استان و حمایت های 
لازم از استان ها و مناطق کم برخوردار، سهم 
کل  از  جنوبی  خراسان  مالیاتی  درآمدهای 
صدم   ۳۱ حدود  کشور  مالیاتی  درآمدهای 

درصد در نظر گرفته شده است.

بافتگردشگری۵روستایخراسانجنوبیبهسازیمیشود
خراسان  مسکن  بنیاد  مدیرکل  تسنیم- 
بافت  بهسازی  اینکه  بیان  با  جنوبی 
در  روستای خراسان جنوبی  گردشگری ۵ 
حال انجام است، گفت: بالغ بر ۷ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان در بحث بهسازی بافت 

فرسوده این روستاها هزینه شده است. 
قاسم تنها اظهار کرد: یکی دیگر از اقدامات 

بافت های  بهسازی  بحث  مسکن  بنیاد 
بیان  با  وی  است.  ارزشمند  و  گردشگری 
در  روستا   ۵ تاکنون  راستا  این  در  اینکه 
خراسان جنوبی در برنامه بوده است، افزود: 
شهرستان  در  واقع  فورگ  روستای  در 
خوسف،  شهرستان  در  واقع  خور  درمیان، 
چنشت  طبس،  شهرستان  در  واقع  نایبند 

واقع در شهرستان سربیشه و کریمو واقع در 
شهرستان سرایان بحث بهسازی بافت های 

فرسوده انجام شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با بیان 
اینکه برای این روستاها اعتبار دریافت و در 
حال انجام است، بیان کرد: بالغ بر ۷ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون تومان در این روستاها هزینه 

شده است. تنها تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ 
نیز ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار در 
بحث بهسازی بافت های با ارزش روستاهای 
دریافت  اعتبار  سربیشه  چنشت  و  نایبند 

کردیم و کار در حال اجراست.
را  بنیاد مسکن  از وظایف  وی یکی دیگر 
بحث تامین زمین عنوان و خاطرنشان کرد: 

در این راستا از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۵ 
هزار و ۷۹۰ هکتار زمین تامین شده و به ۲۶ 

هزار و ۹۵۴ خانوار زمین واگذار شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی یادآور 
نیز ۵۲۶ هکتار زمین  شد: در سال ۱۴۰۰ 
متقاضی  به ۲ هزار و ۴۰۸  و  تملک شده 

زمین واگذار شده است.

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  ایسنا- 
یارانه  پرداخت  طرح  گفت:  استانداری 
مستقیم به جای ارز ترجیحی، مورد توافق 
جلسه  در  اشرفی  جواد  است.  نظام  سران 
فوق العاده تنظیم بازار استان، ضمن تبیین 
جوانب طرح پرداخت یارانه مستقیم به جای 
ارز ترجیحی برای خرید کالاهای یارانه ای، 

اظهار کرد: این طرح که با توافق و حمایت 
قوای سه گانه و سران نظام همراه است، 
به  لازم  ریزی  برنامه  و  همکاری  با  باید 

شکل مناسبی در استان اجرا شود.
عنوان  با  طرح  این  اینکه  بیان  با  وی 
ها«  یارانه  عادلانه  توزیع  سازی  »مردمی 
اجرا می شود، تصریح کرد: ضرورت دارد 

در  اساسی  کالاهای  موجودی  و  وضع 
رصد  مستمر  و  روزانه  صورت  به  استان 
نیاز  شود تا مشکلی در تأمین اقلام مورد 
مردم به وجود نیاید. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اظهار 
مقرر  کشور  وزارت  درخواست  طبق  کرد: 
اساسی  کالاهای  و  اقلام  موجودی  شده؛ 

استان و همچنین مشکلات و کمبودهای 
موجود در این ایام به صورت روزانه به این 
وزارتخانه منعکس و پیگیری شود. اشرفی، 
و  الزامات  و  برخی ملاحظات  بیان  ضمن 
همچنین تمهیدات اجرای این طرح افزود: 
موضوع  و حساسیت  اهمیت  به  عنایت  با 
و لزوم رصد و پیگیری مستمر وضع بازار 

ایام مقرر شده جلسات کمیسیون  این  در 
تنظیم بازار استان و کمیته اقدام مشترک 
تنظیم بازار به صورت روزانه برگزار شود. 
وی تأکید کرد: بررسی مسائل و مشکلات 
و اقدام در راستای رفع آنها از مهم ترین 
بازار  تنظیم  کمیسیون  دستورکارهای 

استان، در این مدت خواهد بود.

اجرایطرحپرداختیارانهمستقیمبهجایارزترجیحی

پروژه  تکمیل  گفت:  استاندار  تسنیم- 
 های نیمه تمام به طور ویژه در دستور کار 
دستگاه های اجرایی قرار گرفته است. جواد 
قناعت در دیدار با مدیرکل کانون پرورش 
اظهار  استان  نوجوانان  و  کودکان  فکری 
کرد: به جهت اهمیت موضوع و جلوگیری 
اتمام  مالی،  منابع  و  از هدررفت سرمایه ها 
پروژه های  سریعتر  چه  هر  برداری  بهره  و 
نیمه تمام در اولویت برنامه های دستگاه های 
توزیع  داد:  ادامه  استاندار  دارد.  قرار  اجرایی 
عادلانه خدمات و امکانات در سطح استان 

از نکات تأکیدی است. وی تصریح کرد: با 
توجه به رویکرد دولت و توجه ویژه رئیس 
توسعه خدمات  به مناطق محروم،  جمهور 
در منطقه های کمتر برخوردار، مورد تأکید ما 
در استان نیز هست. قناعت، با بیان اینکه 
پرورش  کانون   ۴ شماره  مرکز  راه اندازی 
فکری کودکان و نوجوانان در شمال شهر 
اقدامی ارزنده است، متذکر شد: با توجه به 
برنامه های  از  که  گسترده ای  جامعه هدف 
این مرکز منتفع می شوند، تکمیل این پروژه 
پرورش  کانون  مدیرکل  گیرد.  شتاب  باید 

فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی 
نیز در این دیدار گفت: فعالان کانون پرورش 
فکری در سطح استان، در چند سال اخیر، 
المللی،  بین  رتبه   ۱۸۰ کسب  به  موفق 
با  حمیدی،  شده اند.  منطقه ای  و  کشوری 
درصدی   ۹۹ فیزیکی  پیشرفت  به  اشاره 
ساختمان مرکز شماره ۴ کانون در مهرشهر 
این مرکز که در  بیرجند، خاطرنشان کرد: 
سال ۹۵ کلنگ زنی شده، با زیربنای ۷۰۲ 
مترمربع در دوطبقه و در زمینی به مساحت 

هزار و ۷۶۵ مترمربع در حال احداث است. 

تکمیلپروژههاینیمهتمامدردستورکاردستگاههایاجراییاستانقرارگرفت

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی 
معماران تجربی استان خراسان جنوبی

اولین مجمع عمومی موسس انجمن صنفیکارفرمایی معماران تجربی استان خراسان جنوبی  ساعت 18:30 روز چهارشنبه 
1401/03/11 در محل ساختمان سابق سازمان نظام مهندسی واقع در انتهای مدرس 6 پلاک 18 برگزارمی گردد. همچنین 
از کلیه معماران تجربی شاغل در صنف مربوط و دارای پروانه اشتغال به کار دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند. 
همچنین از کلیه اشخاص واجد شرایط )معماران تجربی شاغل و دارای پروانه اشتغال به کار( که تمایل به عضویت در هیئت 
مدیره و بازرسان انجمن مذکور را دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام  کپی شناسنامه، کارت ملی و یک 

قطعه عکس حداکثر تا تاریخ 1401/03/07 به آدرس بیرجند، خیابان مدرس، انتهای مدرس6 ، ساختمان سابق سازمان نظام 
مهندسی ساختمان تحویل نمایند. دستور جلسه 1- طرح و تصویب اساسنامه انجمن صنفی 2- انتخاب اعضای اصلی 

و علی البدل هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان اصلی و علی البدل به مدت یک سال
هیئت موسس

 تاریخ انتشار
1401 /02/20

آگهی تغییرات شرکت بهین تامین رسام )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 37 و شناسه ملی 14006703738 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1401/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 - آقای حسنعلی 
سردشتی بیرجندی به شماره ملی 3673722182 و خانم اشرف عرب عنانی به شماره ملی 3874652981 و 
آقای رسول سردشتی بیرجندی به شماره ملی 3673725610 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای حسن ملک آبادی به شماره ملی 0933957841 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
محمد عرب به شماره ملی 0640269478 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سربیشه )1312620(

آگهی مزایده 
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد:

 تعداد 17 نفر شتر را در شهرستان نهبندان از طریق مزایده به فروش برساند. 
افراد متقاضی می توانند به مدت 7 روز نسبت به دریافت فرم های مزایده به آدرس 
بیرجند،خیابان پاسداران، حدفاصل خیابان باهنر شرقی و پاسداران 26 ، پلاک 10، 
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند با شماره های 09156692939- 09105160401تماس حاصل 

نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام علی علیه السلام فرمودند:
یبِ ذِکرُنا أهلَ البیَتِ شِفاءٌ منَِ العِللَِ وَ الأسَقامِ و وَسواسِ الرَّ

یاد ما اهل بیت شفابخش بیماری ها و ناخوشی ها و درمانگر وسوسه شکّ است.
)خصال: ج 2، ص 625(

رهبرانقلاب: سوریه در یک 
جنگ بین المللی  پیروز شد

ر

می خواهند فضای عمومی جامعه 
را علیه رئیسی بشورانند 

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز یکشنبه در 
دیدار آقای بشار اسد رئیس جمهور سوریه 
و هیئت همراه، مقاومت و ایستادگی ملت 
و نظام سوریه و پیروزی در یک جنگ 
و  اعتبار  افزایش  زمینه ساز  را  بین المللی 
سرافرازی سوریه دانستند و اظهار کردند: 
با توجه به روحیه و نشاط و اراده بالا در 
شخص رئیس جمهور و دولت ایران برای 
گسترش همکاری ها با سوریه، باید تلاش 
کرد روابط دو کشور بیش از گذشته ارتقا 
یابد. رهبر انقلاب با اشاره به موفقیت های 
بزرگ سوریه در میادین سیاسی و نظامی 
گفتند: سوریه امروز، سوریه قبل از جنگ 
نیست، اگرچه آن زمان خرابی ها نبود اما 
احترام و اعتبار سوریه اکنون بسیار بیشتر از 
گذشته است و همه به این کشور به عنوان 
تاکید  ایشان  می کنند.  نگاه  قدرت  یک 
کردند: این پیوند و ارتباط برای هر دو کشور 

حیاتی است و نباید بگذاریم ضعیف شود.

تشخیص  مجمع  عضو  مصباحی مقدم، 
مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که 
با توجه به اینکه کمتر از یک سال از عمر 
دولت آقای رئیسی گذشته است، اما موج 
انتقادات از دولت خیلی بالا رفته است، 
دلیل این میزان نقد از عملکرد دولت آقای 
رئیسی چیست به ایلنا گفت: دلیل عمده 
این انتقادات ندانستن مبانی رفتار دولت 
آقای رئیسی است و دیگر آنکه، موضوع 
نوعی تخریب است و با قصد صدمه زدن 
به این دولت انجام می شود. به این معنا که 
نگذارند دولت کارش را درست انجام دهد. 
می خواهند فضای عمومی جامعه را علیه 

ایشان بشورانند. 

نماینده ادوار مجلس می گوید: افراد ترسو 
ترک  را  جبهه  مقدم  که خط  بزدلی  و 
این  با  قاسمی  سعید  قول  به  و  کردند 
ترک کردن، کمر لشکر را شکستند، حالا 
مدعی انقلاب شدند. خباز افزود: ممکن 
برخی سخنرانی ها گفته شود  است در 
که این اهانت ها و اظهارات مورد پسند 
ما نیست و خلاف و حرام است، اما این 
قبیل اظهارات، بازدارندگی ندارد و مانع 

نمی شود. شاید  الفاظ زشت  این  گفتن 
دلیل اثر نکردن توصیه ها برای توهین 
نکردن این است که “واعظان چون جلوه 
در محراب و منبر می کنند چون به خلوت 
وی  می کنند”.  دیگر  کار  آن  می روند 
افزود: وقتی به چهره هایی نظیر خاتمی 
حیات،  زمان  در  رفسنجانی  هاشمی  و 
اهانت می شود؛ یا رسیدگی نمی شود و یا 
پرونده به بوته فراموشی سپرده می شود. 

به عنوان مثال دفعات زیادی دفتر خاتمی 
از  یکی  خودش  که  کیهان  روزنامه  از 
عوامل هتاکی هاست، شکایت کرده اما 
دادگاه حکم به برائت کیهان داده است، 
این حرکت به آن معنی است که چنین 
قرار  امنی  دایره  در  افرادی  و  رسانه ها 
گرفتند و کاملًا احساس امنیت می کنند. 
خباز همچنین درباره عاقبت پروژه جورج 
سوروس و خاتمی اظهار کرد: کسی که 

بابت این قضیه شکایت کرده بود رضایت 
داد اما کیهان همچنان می گوید این فرد 

در عکس سوروس اسرائیلی است.

روحانی در نشست دوره ای اعضای دولت 
دوازدهم با تاکید بر اینکه توافق برجام باید 
به شکل عزتمندانه ای احیا شود، گفت: 
احیای برجام، بیش از یک سال قبل و 
پیش از اینکه شرایط جهانی پیچیده شود 
دچار مشکلات  نیز  و کشورهای ۵+۱ 

دیگر شوند امکان پذیر بود. روحانی افزود: 
زنجیرتحریم ها باید هرچه زودتر از پای 
اقتصاد کشور باز شود تا مشکلات امروز 
جامعه کمتر شود. رئیس دولت دوازدهم 
با تأکید بر ضرورت بیان واقعیت های 
کشور گفت: برخی افراد در داخل یا خارج 

از کشور ، آگاهانه یا نا آگاهانه و یا با انگیزه 
های سیاسی و جناحی ، به انکار سرمایه ها 
و دستاوردهای کشور می پردازند و به 
اسم نقد دولت گذشته یا حمایت از دولت 
 فعلی، توانایی های کشور را زیر سؤال 

می برند و بذر ناامیدی می افشانند.

شهردار تهران در اولین نشست خبری 
خود گفت: کشور در آستانه جراحی بزرگ 
دیگران  که  کار هایی  و  است  اقتصادی 
دولت  را  نداشتند  شدن  نزدیک  جرأت 
به  و کمک  است  برده  بار  زیر  انقلابی 
دولت یک امر قطعی است. زاکانی با بیان 

اینکه آنهایی که در جامعه ناامیدی ایجاد 
می کنند، به بدخواهان کمک می کنند و 
دروغ بزرگی را به جامعه القا می کنند که 
آن ناکارآمدی نظام اسلامی است، گفت: 
این افراد می خواهند نه ایران و ایرانی و نه 
انقلاب پابرجا باشد. شهردار تهران با بیان 

اینکه واقعیت و حقیقت موجود را باید بدون 
نگاه سوء و رقابتی دنبال کنیم، افزود: این 
پرچم بلند را دکتر رئیسی برداشته است و 
باید به وی کمک کنیم. به گفته زاکانی، 
در تهران هیچ بن بستی نداریم، مشکلاتی 

حتما وجود دارد که حل خواهیم کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از 
کارگران با اعلام اینکه دولت برنامه های 
اقتصادی مهمی در پیش دارد، تاکید کردند: 
همه کمک کنند تا این برنامه ها به نتیجه 
برسد. حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
کار هایی که امروز دولت در زمینه اقتصاد 
در پیش دارد، کار های مهمی است و همه 
اعمّ از قوا و دستگاه های مختلف و آحاد 

مردم باید کمک کنند که دولت بتواند به 
این نتایج دست پیدا کند. ایشان قاچاق 
و واردات بی رویه کالا هایی را که تولید 
داخلی و با کیفیت دارد، خنجری بر قلب 
تولید کشور خواندند و گفتند: بر اساس 
آمار های کارشناسان، هر یک میلیارد دلار 
واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند 
کفش، پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی 

۱۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور منجر 
می شود. ایشان افزودند: البته خودروساز ها 
از این حرف سوءاستفاده نکنند، زیرا وضع 
آنها تعریفی ندارد و مقصود، آن جا هایی 
با کیفیت دارد.   است که تولید خوب و 
رهبر انقلاب، ترجیح دادن جنس خارجی 
به جنس داخلی را ضربه زدن به کارگر 

داخلی و به نفع کارگر خارجی دانستند.

افرادی که خط مقدم جبهه را ترک کردند، حالا مدعی انقلاب شده اند

روحانی: احیای برجام، بیش از یک سال قبل امکان پذیر بود

زاکانی: کشور در آستانه جراحی بزرگ اقتصادی است

کالابرگ الکترونیک   اجرا می شودهمه کمک کنند برنامه های اقتصادی دولت به نتیجه برسد

وزیر امور اقتصادی و دارایی از اجرای کالا برگ 
الکترونیکی در راستای طرح اصلاح یارانه ها خبر 
داد. خاندوزی گفت: اجرای کالا برگ الکترونیکی 
از ضروریات طرح اصلاح یارانه ها است که این 
مصوب قانون بودجه سال جاری است. وی افزود: 
در سیاست های اجرایی کالا برگ الکترونیکی در 
اولویت قرار دارد که اگر این طرح نهایی شود اجرا 

خواهد شد.

تشدید تورم؛ نتیجه پرداخت یارانه
 ۴۰۰ هزار تومانی

ایسنا نوشت: معاون اقتصادی رئیس جمهور در 
در  تومانی  هزار  یارانه ۴۰۰  واریز  از  خبر  حالی 
ارز ۴۲۰۰ تومانی  از منبع حذف  آینده  ماه های 
داده که اقتصاددان معتقدند افزایش نقدینگی از 
این محل باعث تشدید تورم و گرانی های دوباره 
خواهد شد. طیبی، فعال اقتصادی در این ارتباط 
باعث  تومانی  هزار  یارانه ۴۰۰  پرداخت  گفت: 
افزایش نقدینگی می شود. این نقدینگی اگر به 
صورت اعتبار باشد و از طریق استقراض از بانک 
مرکزی تامین شود، به منزله نشر پول است و تورم 

را به وجود می آورد.

سخنگوی صنعت برق: پرمصرف ها منتظر 
کنتورهای هوشمند باشند

رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت: از 
حدود ۳۰ میلیون مشترک بخش خانگی، حدود 
۶۵۰ هزار مشترک بیش از دو برابر الگو، مصرف 
برق دارند که جزو افراد پرمصرف هستند و تا زمان 
اوج مصرف برق در تابستان امسال، این مشترکان 

به کنتورهای هوشمند مجهز می شوند.

افزایش قیمت آرد، شیرینی
 را گران نخواهد کرد

رئیس اتحادیه قنادان با بیان اینکه تغییر قیمت آرد 
تاثیری در قیمت شیرینی نخواهد داشت، گفت: 
قنادان آرد مورد نیاز خود را از بازار آزاد با قیمت 
هرکیلو  ۲۰ هزار تومان خریداری می کردند که 
در حال حاضر نیز قیمت آرد همین است و برای 
آنها فرقی نکرده است. بهره مند ادامه داد: افزایش 
هزینه های تولید شیرینی مربوط به شکر و روغن 
است، زیرا قیمت این دو کالا در چند وقت اخیر 

افزایش زیادی داشته است.

وعده توزیع روغن در روز های آینده

رئیس اتحادیه سوپرمارکت داران کشور گفت: 
با تمهیداتی که توسط این اتحادیه اندیشیده 
شده در روز های آینده وضع توزیع روغن مثل 
قبل خواهد شد و قفسه ها پر از روغن می شود. 
فکوری گفت: توزیع روغن از طرف تولیدکننده 
آینده،  روز های  در  قطعاً  ولی  یافته،  کاهش 

اوضاع به روال قبل بر می گردد.

شیرخام گران نمی شود؛ افزایش قیمت 
مشروط به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

گاوداران  صنفی  انجمن  مدیره  هیئت  رئیس 
قیمت  افزایش  بر  مبنی  شده  مطرح  مباحث 
را رد کرد و گفت: در صورت حذف  شیرخام 
ارز ۴۲۰۰ تومانی، قرار است قیمت شیرخام ۱۲ 
هزار و ۷۰۰ تومان شود. به گفته مقدسی، در 
صورت حذف ارز ترجیحی، قیمت شیرخام به 

۱۲ هزار و ۷۰۰ تومان افزایش خواهد یافت.

شیرخشک چقدر گران شد؟

رویداد ۲۴ نوشت: بررسی گزارش از مرکز آمار  
در رابطه با وضع قیمت کالا های خوراکی در 
فروردین ماه امسال نشان می دهد که قیمت هر 
قوطی ۴۵۰ گرمی شیرخشک از متوسط حدود 
۳۶ هزار تومان در فروردین پارسال به ۴۵ هزار و 
۶۰۰ تومان در همین ماه در سال جاری افزایش 
پیدا کرده است، بر این اساس شیرخشک نسبت 

به پارسال ۲۶.۹ درصد گران شده است.

واریز یارانه جبرانی به حساب مردم
 ۲ ماه زودتر از اصلاح  یارانه ها  

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ارز ترجیحی با 
عدالت توزیع نشد و اقتصاد ایران را دچار بیماری 
مزمن کرد،  گفت:  مردم نگران اصلاح یارانه ها 
نباشند، یارانه جبرانی نان دو ماه قبل از اصلاح 
یارانه ها به حساب آنها واریز می شود. ساداتی  نژ اد 
ادامه داد:  در این طرح مردم این اطمینان را داشته 
باشند،  دولت قبل از حذف یارانه کالاهای اساسی،  
قدرت خرید مردم را ترمیم خواهد کرد و جبرانی 

لازم را به حساب خانوارها واریز خواهد کرد.

روند کاهشی رشد نقدینگی و پایه پولی

خبرگزاری فارس نوشت: نرخ رشد نقدینگی از 
۴۲.8 درصد در پایان مهرماه ۱۴۰۰ به ۳۶.۳ درصد 
و رشد دوازده ماهه پایه پولی از ۴۲.۶ درصد در 
پایان تیر ماه ۱۴۰۰ به ۳۱.۴ درصد در پایان سال 

۱۴۰۰ رسیده است.

دولت از خط قرمز مجلس که معیشت 
مردم است، عبور نکند

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان 
اینکه اراده مجلس و نمایندگان در سال ۱۴۰۱ 
این است که معیشت مردم به خطر نیفتد، گفت: 
را دولت در چارچوب مصوبات  اجرایی  راه  هر 
مجلس طی کند و به این فکر نکند که چقدر 
بودجه در اختیار دارد، بلکه باید به این فکر کند که 
خط قرمز، معیشت مردم بوده و نباید اجازه دهیم 
آنها به سختی بیفتند، این حرف اول و آخر است.

معاون رئیسی: دولت پشت مردم است 

معاون اجرایی رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت 
پشت مردم است، گفت: مهمترین دغدغه رئیس 
جمهور این است که اقشار ضعیف جامعه تحت 
هیچ شرایطی نباید آسیب ببینند. مرتضوی افزود: 
اگر قرار باشد این دولت به خیلی از پروژه ها کمتر 
اعتبار بدهد، قطعا اجازه نخواهد داد اقشار نیازمند 

جامعه و دهک های پایین آسیب ببینند.  

محسن رضایی باید معاون  اول 
رئیس جمهور  می شد 

کنعانی مقدم، فعال اقتصادی درباره پیشنهاد محسن 
رضایی درخصوص افزایش یارانه ها و اختصاص 
دادن یارانه بنزین که امروز در هیچ جایی از اقتصاد 
وجود ندارد و اینکه راهکار حل این بی برنامگی 
در دولت چیست، گفت: از ابتدا با حضور محسن 
رضایی در ساختار ریاست جمهوری مخالف بودیم 

و ایشان باید معاون اول رئیس جمهور می شد.

کوچک ترین  تهدید دشمن  را پاسخ
 قاطع و پشیمان کننده می دهیم 

بیان  با  پاسداران  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
اینکه به سطح اطمینان بخشی از آمادگی رزمی 
رسیده ایم، گفت:  کوچک ترین  تهدید دشمن  را 
پاسخ قاطع و پشیمان کننده می دهیم. تنگسیری 
افزود: دشمن اگر بخواهد تهدیدی در عرصه دریا 
علیه منابع و منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایجاد نماید در سطح بالاتری پاسخ قاطع و پشیمان 

کننده ای دریافت خواهد کرد. 

ورود زنان به ورزشگاه ها
 در مشهد، ممنوع شد 

سینا کلهر، معاون فرهنگی وزیر ورزش و جوانان 
و گفتمان شهری،  مباحث فرهنگی  در  گفت: 
همیشه استثنائاتی نیز وجود دارد، به عنوان نمونه 
برای ورود زنان به ورزشگاه ها، سه شهر از این 
امر مستثنی و حذف شده اند که مشهد از آن جمله 

است، زیرا شهر مذهبی قواعد خود را دارد.

دولت ناتوان از اداره امور کشور است  

رحیم آبادی، نماینده مجلس گفت: چیزی از ملت 
باقی نمانده و این روزها که به حوزه انتخابیه سفر 
کرده ایم با بد و بیراه و نفرین مردم مواجه شده ایم. 
دولت ناتوان از اداره امور کشور است و مجلس باید 

به عنوان نهاد نظارتی و قانونگذار دخالت کند.

سهمیه بندی کوپنی، بزرگترین  خدمت 
دولت به مردم است

مصباحی مقدم ، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: کالاهای اساسی ولو به صورت سهمیه 
بندی با قیمت قبلی باید به دست مردم برسد، اگر 
این اتفاق بیفتد بزرگترین خدمتی است که دولت 
به مردم کرده است. وی با بیان اینکه دولت مناسب 
ترین روش را برای حذف ارز ترجیحی دنبال می 
کند، افزود: منافع وجود این ارز فقط در جیب چند 
واسطه می رفت و حالا دولت با حذف آن فساد  

موجود در تخصیص این ارز را از بین می برد.

بدخواهان دولت در زمان روحانی، 
مُهر سکوت بر لب زده بودند

گفت:  اسلامی  موتلفه  حزب  سیاسی  معاون 
کسانی که رقیب یا بدخواه دولت هستند پشت 
نقدهای تند و اعتراضات به دولت قرار دارند، 
همین افراد در دولت روحانی مُهر سکوت بر 
لب زده بودند. انبارلویی افزود: معتقدم به غیر از 
کسانی که نقد دلسوزانه به دولت دارند، مابقی 
منتقدان در صدد تصفیه حساب سیاسی با دولت 

هستند.

مانع از حمله نظامی ترامپ به ایران شدم

مارک اسپر، وزیر دفاع دولت سابق آمریکا گفت: 
خطرناک  بسیار  اقدامات  پیشبرد  از  را  ترامپ 

همچون حمله به ایران و ونزوئلا بازداشته است. 

کوپنی شدن کالاها در شأن مردم نیست

نوری، نماینده مجلس در واکنش به کوپنی شدن 
کالاها گفت: از منظر منزلت اجتماعی نیز اساسا 
این کار درست نیست و برنامه ریزی دولت باید به 
سمتی برود که نیازی به چنین سیاست هایی نباشد. 
باید سطح زندگی مردم همواره بهبود پیدا کند، نه 
اینکه به دورانی بازگردیم که مردم خاطره خوشی 

نیز از آن ندارند و در شأن و جایگاه آنها نیست.

ارزانی نمی خواهیم، فقط جلوی
 تورم گرفته شود

نماینده مجلس گفت: شعار دولت این بود که جلوی 
تورم گرفته و ارزانی بیاید، ما ارزانی نمی خواهیم 
فقط جلوی تورم گرفته شود، جان مردم به لب 
رسیده است. ناصری نژاد افزود: دیگر مردم تحمل 
گرانی را ندارند و مسئله، مسئله امنیتی شده است.

استودیو فیلم و عکس 
حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از 
به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر 
روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو 

در محیط قرنطینه و امن

* با بیش از ربع قرن تجربه 
* تحویل فوری در کمترین زمان 

*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 
* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  

انتقال یافت«    »به مکان جدید 
آدرس:

 خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه سازمان نظام کاردانی 
ساختمان استان خراسان جنوبی )دوره پنجم (

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام کاردانی استان خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی 

سالیانه نوبت اول سازمان   روز چهارشنبه ۱4۰۱/3/۰4 از ساعت ۱۶ الی ۱8 در محل دفتر سازمان واقع در بیرجند

خیابان طالقانی-   مفتح ۲ – پلاک ۹ برگزار خواهد گردید.  لذا از کلیه اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید 

به استناد ماده 12آیین نامه تشکیلات حرفه ای کاردان ها ، شخصا و یا وکالتا در جلسه فوق ، حضور به هم رسانند.  

دستور جلسه :

 1 - استماع گزارش هیئت مدیره دوره پنجم   2 - بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401  3 - تصویب مبلغ ورودی 

و حق عضویت سالیانه اعضای سازمان در سال 1401   4 - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت چاپ اطلاعیه های سازمان

   5 - طرح سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد . 

هیئت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی 

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران 

خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت

 تعمیر  یخچال- جارو برقی - لباسشویی 
و کلیه لوازم خانگی با بیش از 20 سال 

سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512


